

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің
Архив істері және құжаттаманы басқару комитетінің
«Орталық мемлекеттік архив» РММ

№ 83 архив қоры

1745-1962 жылдардағы тұрақты сақталатын
электрондық құжаттардың №11 (жалғасы) тізімдемесі

Астана қ. 2023 жыл

Мазмұны

Рет №.№	Бөлімнің атауы	Істердің нөмірі	Парақ саны
1	2	3	4
	Алғысөз		1-9
	Қысқартылған сөздер тізімі		10
1	Франция Қорғаныс министрлігінің архиві, Париж Ұлттық архиві, Жоғарғы Гаронна департаментінің архиві, Ла Курнев дипломатиялық архиві		1-36
2	Ресей мемлекеттік әскери архиві (Мәскеу қ.)		36-40
3	Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (Мәскеу қ.)		40-48
4	Ресей мемлекеттік экономика архиві (Мәскеу қ.)		48-51
5	Ресей мемлекеттік әдебиет және өнер архиві (Мәскеу қ.)		51-54
6	Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (Мәскеу қ.)		54-55
7	Ресей Федерациясы Қорғаныс министрлігінің Орталық архиві (Подольск қ.)		55-60
8	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиві		60-63
9	Египет Араб Республикасында орналасқан Араб қолжазбалары институты, Каир қаласындағы әл-Азһар университетінің кітапханасы, Дарул кутуб кітапханасы		63-66

Алғысөз

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 20 желтоқсандағы № 953 қаулысымен бекітілген «Архив – 2025» жобасын іске асыру жөніндегі 2020-2025 жылдарға арналған кешенді іс-шаралар жоспары – еліміз тәуелсіздік алған уақыттан бері жүргізіліп келе жатқан тарихи сананы қалыптастыру бағытындағы жұмыстың жалғасы болып табылады.

2022 жылы ҚР ОМА «Архив-2025» кешенді іс-шаралар жоспарының аясында тамыз-қараша аралығында шетелдік архивтерден Қазақстан тарихы бойынша құжаттар Францияның Париж және Тулуза қалаларындағы архивтерінен, Ресей Федерациясының Мәскеу қаласында орналасқан мемлекеттік архивтерінен, Иран Ислам Республикасы, Египет Араб Республикасы сияқты елдердің кітапханалары мен архивтерінде зерттеу жұмыстары жүргізілді. Осы құжаттар аясында №1 тізімдеме жалғасы құрылды. Тізімдемедегі істер құжаттардың әкелу мерзіміне сәйкес 9 бөлімге топтастырылды. Тізімдемеге ғылыми-техникалық аппарат құрылған: титулдық бет, алғысөз, қысқартылған сөздер тізімі.

1 бөлім. Францияның архивтерінде жұмыс жасау барысында қазақ халқының тарихи оқиғаларына қатысты құжаттардың бар екендігіне көзжеткіздік. Қазақ халқының бірегей тұлғалары архивке ата-бабаларының тарихта орын алған оқиғаларға қатысы бар болғандығы және мәліметтер беру жайлы жиі хаттар жолдайды, атап айтсақ 1812 жылғы Ресей мен Франция арасындағы соғысқа қатысқандықтары туралы. Ресей тарихында бұл туралы нақты мәліметтер келтірілмейді және ресей архивтерінің құжаттарынан тіптен қазақтардың қатысқандықтары жөніндегі деректердің мардымсыз екендігі мәлім.

Аталған архивтерде жұмыс жасау барысында Франция мемлекеті көршілес елдердің жағдайымен таныс болып, мәліметтер жинақтап отырған. Ресей мемлекетіне қатысты 1745-1828 жылдар аралығындағы әскер құрамына қатысты мәліметтерде номадтардың, қырғыз, башқұрттардың қатысқандықтары жөнінде деректер көрсетілген. Аталған деректер 1812 жылғы Франция мен Ресей арасындағы соғысқа қазақтардың да қатысқанына дәлел бола алатындығына көзжеткізуге болады.

Орта, Оңтүсік және Батыс Азия, сондай-ақ Кавказ, Поволжья, Ресей тарихтарында орын алған ортаазиялық түрік-моңғолдық әскери басшы ретінде танымал болған Әмір Темірге қатысты архивтік көшірмелерге қолжеткіздік. Бұл құжаттарда Әмір Темірдің Францияның королы Карл VI –ге жерінің кеңейгені, Түркияға барғандығы, саудагерлерге кепілдік беру, олардың қауіпсіздігін сақтау жайлы баяндалған.

Сонымен қатар Франция архивтері құжаттарында Екінші дүниежүзілік соғысына қатысты деректер өте көп. Оның ішінде мемлекеттердің саясатына, жалпы түрде партизандарға, Фашизмге қарсы тұру күшіне, тұтқындарға,

легионерлерге қатысты және оларға деген жергілікті тұрғындардың күдікті арыз-шағымдары және т.б. мәліметтері сақталған.

2-бөлім. РФ Москва қаласындағы Ресейдің мемлекеттік әскери архивінде (РГВА) бұрын-соңды кездеспеген, Орал-Бөкей Қырғыз ревкомының төрағасы Б. Қаратаевтың 1919 жылдың 25 қыркүйегіндегі Саратов губкомына хатының түпнұсқасы, Алашорданың Батыс бөлімшесі жетекшісі Жаһанша Досмұхамедовтың 1920 жылдың қаңтар айында жолдаған хаттарының көшірмесі, сондай-ақ, 1918-1926 жылдар хронологиялық шегін қамтитын Түркістан майданын басқармасы, Жетісу әскер тобы штабы, Ақтөбе, Орынбор, Орал, Заволжье бекіту аудандары штабтарының жергілікті халық – қазақтардың қоғамдық-саяси көңіл күйін, халықтың әлеуметтік-экономикалық жағдайын сипаттаған тың құжаттар анықталды.

3-бөлім. Ресей Федерациясы мемлекеттік архивінде М. Дулатовтың «Оян қазақ» брошюрасы үшін сот ісі, Алашорда және Алаш мемлекетіне қатысты істер, БАК (ВЦИК) құрамынан Н. Нұрмақов, Т. Рысқұлов, М.О. Орымбаев, Ұ. Құлымбетовтерді шығару жөніндегі істердің және 1941-45 жж. «Түркістан легионына» қатысты және қашқын жауынгерлер мен легионерлерді іздестіру туралы Бас далалық комендатураның бұйрықтарының көшірмесі, 1953 ж. КСРО Бас прокуратурасының қорындағы атақты тарихшы Е. Бекмахановтың ісіне қатысты сот ісінің көшірмесі алынды. Сонымен қатар, 1990 ж. Б. Момышұлына Кеңес Одағының батыры атағын беру жөніндегі КСРО Президенті Жарлығына дайындалған құжаттардың да көшірмесі алынды.

4-бөлім. Ресей мемлекеттік экономика архивінен (РГАЭ) 1920-22 жж. қазақ даласының губернияларында орын алған ашаршылық, губерниялық және республикалық Ашком материалдары мен есептері, КСРО Министрлер Кеңесі жанындағы ОСБ (ЦСУ при СМ СССР) халық санағына қатысты құжаттары, ГУЛАГ-тың жылдық есептері, 1936-37 жж. Бүкілодақтық халық санағының материалдары, Түркестандағы ирригация, арнайы қоныстандыру бөлімдерінің құжаттарынан көшірмелер алынды.

5-бөлім. Ресей мемлекеттік әдебиет және өнер архивінен әскери жазушы А.Бектің қорынан оның қазақтың батыр ұлы Б. Момышұлымен майдан даласында жазылған әңгімелерінің түпнұсқасы, кейіннен «Волоколамск тас жолы» романына арқау болған қолжазбасы, сондай-ақ А. Бектің «Несколько дней» повесіне қатысты екеуінің арасындағы түсініспеушілікке апарған комиссия қорытындысының түпнұсқасынан көшірме алынды. Ортағасырлар тарихына қатысты атақты шығыстанушы, археолог Н.И. Веселовскийдің қорынан қазақ, қытай, моңғол қарым-қатынастарына байланысты, Кенесары мен Садық туралы шығармаларға берген пікірі, Шоқан Уәлихановтың Шығыс Түркістанға сапарының есебі жайында, Жанқожа Нұрмұхамедов батыр туралы жырдың аудармасы және т.б. құжаттардың көшірмесі алынды. «Литературный критик» журналының қорынан қазақтың классик жазушысы М.Әуезовтың «Манас» атты мақаласының автордың өз редакциялауындағы түпнұсқасы, «Көркем әдебиет» баспасының қорынан С.

Сейфуллиннің «Көкшетау» және «Тар жол, тайғақ кешу («Тяжелый путь») өлеңдерін баспадан шығару туралы келісімшарттары мен хаттары, М. Әуезовтың «Абай» романын жазу барысындағы жұмыс туралы» дәрістерінің стенограммалары, өзге қорлардан С.Сейфуллиннің хаттары, Ж.Жабаевтың, Ә. Қашаубаевтың бұрын жарияланбаған суреттері және А.Л. Жовтистің «Алматыдағы 17-18 желтоқсан 1986 ж. Күнделік жазбалары» секілді мазмұны маңызды тарихи құжаттардың көшірмелері алынды.

6-бөлім. Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архивінен Сырдария, Маңғыстау, Перовск, Қазалы бекіністеріне жорық және осы әскери бекіністердің салынуы, Кенесары және Санжар сұлтандардың көтерілістері туралы, ал РМЭА-нен 1920-22 жж. ашаршылыққа байланысты, 1937-39 жж. халық санақтары, ГУЛАГ тарихына, Қазақстанға күштеп қоныс аударылған корей ұлтына қатысты бұрындары «құпия» және «өте құпия» сақталған құжаттардың көшірмесі әкелінді.

7-бөлім. Мәскеу облысының Подольск қаласында орналасқан Ресей Федерациясы Қорғаныс министрлігінің Орталық архивінде зерттеу тобы өз күшін Екінші дүние жүзілік соғыс жылдары Қазақстан аумағында құрылған әскери құрамалардың тарихын жан-жақты баяндап бере алатын құжаттар мен материалдар жинақталған қорларды зерделеуге бағыттаған болатын. Бұл жұмыстың барысында 11 қордың тізбелері кешенді түрде №158-қордың (Орта Азия әскери округі) №12829-тізбесі (Округ штабының ұйымдастыру-мобилизациялық және жасақтау бөлімі, 1936 жыл қаңтар – 1946 ж., шілде), №12843-тізбесі (Орта Азия әскери округінің басқармасы, Кадр бөлімі); №12819-тізбесі (Саяси басқарма, шілде 1941 ж. – желтоқсан 1945 ж.); №1042 қордың (1-атқыштар дивизиясы) 1-тізбесі; №1591-қордың (74 дербес теңіз атқыштар бригадасы); №1769-қордың (21-гвардиялық механизацияланған дивизия) 1-тізбесі; №1878-қордың (74 дербес теңіз атқыштар бригадасы) 1-тізбесі; №1918-қордың (100-дербес атқыштар бригадасы) 1-2 тізбелері; №1919-қордың (101-дербес атқыштар бригадасы) 1-2 тізбелері; №3469-қордың (4-атты әскер корпусы) 1-тізбесі; №3601-қордың (81-дербес атты әскер дивизиясы); №3607-қордың (96-қазақ атты әскер дивизиясы) 1-тізбесі және №3616-қордың (105-қазақ атты әскер дивизиясы) 1-тізбесі зерделенді.

Бұл қорларда 100-жуық астам архив ісі қаралып, олардың 40-тан астамынан 1941-1945 жылдары Қазақстанда құрылған 10-нан астам әскери құрамалардың (310, 312, 314, 316 атқыштар дивизиялары, 81, 96, 105, 106 атты әскер дивизиялары, 100 және 101 дербес атқыштар, 74 және 75 дербес теңіз атқыштар бригадалары) құрылу мен жасақталу барысына, қайта құру тарихы мен майданда жүріп өткен жолына қатысты бұрын жарияланбаған тың құжаттар мен деректердің толықтай массиві анықталып, электронды көшірмелері қолға түсірілді. Сонымен қоса, Қазақстан аумағына эвакуогоспитальтерді көшіру, қазақ жерінде оларды құру, запастағы қазақ атқыштар полктерін құру және жасақтау мәселелеріне қатысты да архив деректері алынды. Құжаттардың негізгі бөлігін Орта Азия әскери округінің, ішінара Оңтүстік Орал әскери округінің дивизияларды құру, штаттарын бекіту мен ауыстыру, жасақтау, басшылық

құрамын тағайындау, шоғырланған орнын өзгерту, округтің есебінен шығару мен майданға аттандыру бойынша бұйрықтары, әскери округтер мен әскери құрамалар басшылықтары арасындағы хат алмасу, дивизиялар мен бригада басшылығының әскери бұйрықтары мен әмірлері, әскери құрамалардың тарихи формулярлары мен әскери мінездемесі, әскери іс-қимылдар журналдары, дивизияның штаттық-қызметтік тізімдері және өзге де материалдар құрайды.

8-бөлім. Иран Ислам Республикасының кітапханалары мен архивтерінен құжат алып келу барысында 2022 жылдың 25 қыркүйегінен бастап Иранның барлық қалаларында хижап, қымбатшылық және жұмыссыздық мәселесіне байланысты наразылық митингтері өтіп жатуына байланысты археографиялық экспедиция шектеулерге тап болды. Сондықтан, жоспарлаған кітапханалардың ішінен тек Мәжіліс кітапханасында отырып жұмыс істеу мүмкін болған. ИИР Ұлттық кітапханасына оқырман ретінде жазылып жұмыс істеу үшін ЖОО оқығанын растайтын соңғы дипломның көшірмесі емес, тек түпнұсқасы болса ғана оқырман билетін беретін жаңа ережесі бұл кітапханаға кіруге мүмкіндік бермеген. Айта кетер жай, бұл жаңа ереже туралы ИИР Ұлттық кітапханасының ресми сайтында ешбір мәлімет жоқ. Тегеран университетінде соңғы болып жатқан оқиғаларға байланысты оқу үдерісі онлайнға толықтай көшкен. Ал Орталық ғылыми кітапхана Тегеран университеті қалашығында орналасқандықтан және осы университетке тиесілі болғандықтан бұл кітапханаға да кіру мүмкін болмаған. Себебі бір қақпасынан басқа барлық қақпалары бекітілген Тегеран университетінің қалашығына тек қана оқытушылар мен қызметкерлер қатаң тексерумен ғана кіріп-шыға алатын жағдайда болған. Гүлістан музейінің кітапханасы кезекті жөндеу жұмыстарына сәйкес жабық болса, Қажы Хусейн Малек кітапханасы ИИР Сыртқы Істер Министрлігінің қарсы бетінде орналасуына байланысты уақытша шетелдік оқырмандарды қабылдамайтын болып шешкен екен.

Сонымен, біздің иранист ғалымдарымыз ИИР Мәжіліс кітапханасында жұмыс істеп, төмендегідей қолжазбалардың көшірмелерін алып келді:

- Шахнаме Чингизи атты тарихи дастан, Шифры: 14965. Бұл тарихи дастанның авторы – Шамсуддин Кашани. Елхандар әулетінің билеушісі Сұлтан Әбу Саидтың тұсында өмір сүрген Шамсуддин Кашани Шыңғыс ханның ерлігіне арналған тарихи жыр жазып оны Сұлтан Әбу Саид Бахадүрге сыйға тартады. Алайда ол кезде Сұлтан Әбу Саид Бахадүр дүние салған болатын. Шығарманың аты – Шахнама-йе Чингизи деп атаған себебі Фирдаусидың танымал Шахнама поэмасына еліктеп таңдағанын автор өз атап көрсеткен. Өлең түрінде баяндалған тарихи оқиғада Дешті Қыпшақ жерін мекендеген көптеген түрік тайпалары, елімізге қатысты жер-су атаулары көптеп кездеседі. Бұл еңбек бұрындағы отандық зерттеушілер тарапынан арнайы зерттелмеген шығарма болғандықтан және алдағы уақытта өз зерттеушісін табады деген оймен толық көшірмесі дайындалды.

- Тазкират аль-Мулк шығармасы. Шифры: 245. Бұл шығарманың авторы белгісіз. Авторы қолжазба каталогын құрастырушылардың пікірінше илхандар билігі тұсында өмір сүрген болса керек. Көлемді шығарма 262 парақтан тұрады. Бірақ кітапхананың ережесіне сай біз бұл еңбектің 100 парағының ғана көшірмесін дайындадық. Яғни түрік тайпаларына қатысты бөлігінің көшірмесі жасалды. Шығармада Адам ата мен Хауан ана заманынан бері билік құрған әулеттер баяндалады. Нұх пайғамбардан Яфес ал одан түрік тайпалары тараған дей келе моңғол шапқыншылығына дейін өмір сүрген бірқатар түрік тайпаларының өмір сүрген жері, кейбір ерекше атаулары мен олардың ерекшеліктері туралы баяндайды.

- Маджма уль-ансаб Шабанкара-йи, шифры: 14325. Бұл шығарманың авторы – Мұхаммед Ибн Әли ибн Мұхаммед Шабанкара-йи. Бұл шығарма да Сұлтан Әбу Саид Бахадүрдің билігі тұсында жазылған еңбек. Алтын Орда тарихына тікелей қатысты, Шыңғыс хан мен оның әулеті, сондай-ақ олардың билік құрған жерлер мен елдер туралы баяндайтын бұл еңбекте түрік тайпаларына қатысты қызықты мәліметтер кездеседі. Отандық зерттеушілер тарапынан қызығушылық тудыратын бірақ әлі күнге дейін арнайы аударылып, зерттелмеген шығарма болғандықтан толық шығарманың тиісті бөлімдерінің көшірмесі дайындалды.

- Шах Исмаил мен Шейбак ханның шайқасы (соғысы), шифры: 17997. Авторы белгісіз. Шайбанилер әулетінің негізін қалаған Мұхаммед Шейбани ханды ирандық тарихшылар Шейбак хан деп жазып қалдырған. Сонымен қатар Шейбак хан деп атап кеткен Мұхаммед Шейбани ханға қатысты деректер парсы тілінде көптеп кездеседі. Себебі тура осы кезде Иранда жаңа, тың идеяларымен бар болғаны 14 жасар Шах Исмаил Сефевиді билікке келеді. Бұл 1501 жыл. Тура осы кезде Мұхаммед Шейбани хан да билікке келіп, шах Исмаил Сефевидің ресми түрде шиғалық бағыттағы исламды ұстанатынын себеп етіп, сефевилерге қарсы бірқатар жорық ұйымдастырады. Бұл шайқастарда көбінесі жеңіп отырған Мұхаммед Шейбани хан өзін бүкіл Дешті Қыпшақтың ханымен деп сезінгені туралы да тура осы дереккөзден кездестіруге болады. Нәтижеде Мұхаммед Шейбани хан Шах Исмаил Сефевиден жеңіліп қана қоймай, мерт болады. Мұхаммед Шейбани ханның басын Осман сұлтанына жіберген Шах Исмаил Сефевидің Иран тарихынан үлкен ерлік жасаған және шиғалық ұстанымды билікке алып келген шах ретінде ерекше орын табады. Сондықтан болар Шах Исмаил Сефевидің ерлігін баян етуге арналған бірқатар шығармалар жазылған. Соның бірі осы шығарма. Шығарманың аты екі билеушінің арасындағы соғыс деп көрсетілген және осы атаумен каталогқа енген. Бірақ шығарманың өз аты әу баста қандай болғаны белгісіз. Шах Исмаил Сефевидің ерліктерін баяндауға арналған шығармалар көп жағдайда бірін-бірі қайталайды, бірақ кейде өзге шығармаларда кездеспейтін тың мәліметтерімен ерекше назар аудартады. Әсіресе Мұхаммед Шейбани ханның қазақтың ханы Қасым ханмен арадағы тартыстары, кейде жәрдем сұрап арнайы елші жібергені мен осы әрекеттерге қатысты Қасым ханның іс-әрекеті мен жауаптары отандық зерттеушілер үшін аса маңызды мәліметтер. Иран тарихшыларының қазақтарға қатысты мәліметті қалай

және кімнен алғанын білу бір бөлек тақырып. Ал Мұхаммед Шайбани хан мен Қасым ханның туыс болғандықтан (Қасым хан мен Мұхаммед Шейбани хан екеуі де Жошы әулетінен және бөле) бір-біріне жәрдемдесіп отырғаны, әсіресе сефевилерге қарсы күш біріктіргені де жеке зерттеуді қажет ететін тақырып. Осының бәрін ескере отырып бұл шығарманың толықтай нұсқасының көшірмесі дайындалды. Айта кету керек, бұл шығарманы реставрацияда деп Мәжіліс кітапханасы қолға бермеді. Алайда бұрыннан таныс әрі әріптес профессордың көмегімен шығарманың толық көшірмесін алу мүмкін болды.

- Қашғар тарихы, шифры: 298. Бұл шығарма басында түрік (осман) тілінде Осман сұлтандарының тапсырысымен жазылған. Бірақ іле-шала парсы тіліне аударылған. Негізгі автор – Мұхаммед Атифбек. Ал парсы тіліне сол кездегі Иран шахы Насираддиннің тапсыруымен аударылған. Аудармашы – Қажарлар әулеті патша сарайының бас аудармашысы Мұхаммед Хасанхан. Аударма 1303 жылы 20 шағбанда жазылған (1886), ал 1307-жылы (1890) Мирза Риза ибн Әли Насауажи қайта көшірген. Аудармашы «Жарраһ» деген лақап атпен танылған. Мұхаммед Атифбек бұл шығарманы 1886 жылға дейін жазғаны белгілі. Шығармада Қашғарда билік құрған билеушілер Әмір Темір заманынан бастап қысқаша баяндалады. Ары қарай ХІХ-ғасырдағы Қашғар тарихы, Ақсу, Йаркенд секілді қалалары, Ауғанстан, Кабул, Бадахшан, Памир, Хорезм және Қыпшақия жері туралы да қызықты мәліметтерді қамтылған. Бір қызығы Қыпшақия жері туралы баяндадым енді осы жерде билік құрған патшалардың атын келтірейін деп таблица түрінде тізім береді. Таблицада патшаның аты-жөні мен дүние салған жылдары көрсетілген. Тізімнің басында Жучи хан ибн Чингиз хан тұрса, ең соңында Шах Ахмад хан тұр. Сонымен қатар, таблицада әр ханның билігі тұсында орын алған маңызды тарихи оқиғалар жазылған. Бұл жазулар диогоналды түрде және ұсақ әріптермен жазылғандықтан оқылуы қиын екенін айта кеткен жөн. Бұдан басқа Хорезм аймағын баяндағанда онда негізінен төрт маңызды тайпалар тобы бар екендігі айталады. Олар: қаңлы-қыпшақ, үнкүл-маңғыт, ұйғыр-тайман (бәлкім найман?) және қият-қоңырат. Билік негізінен соңғы топтың қолында деп жазады автор. Қалмақстан мемлекеті, яғни қалмақтар туралы да біршама мәліметтер кездеседі. Олардың 150 тайпадан тұратыны мен тайпалық ерекшеліктері де сөз болады. Жалпы, шығарма қай жағынан алып қарасақ та өте қызықты және сан алуан мәліметтерге толы еңбек. Тарих-и Қашғар еңбегіндегі мәліметтер бұрынғы мәліметтерді толықтыра түседі деген оймен шығарманың көшірмесі дайындалды. Ескере кететін жай, бұл шығарма ИИР Ұлттық кітапханасында сақталған. Бұл кітапханада жұмыс істеу мүмкіндігі болмағандықтан жергілікті профессордың көмегімен көшірмесі дайындалды.

- Ауған, Қабул, Бұхара, Хива және Қоқанд билеушілерінің тарихы, шифры: 1576. Бұл еңбектің авторы – Мир Әбдул Карим Бұхараи. Автор Бұхара хандығының билігіне Әмир Хайдар төренің (1775-1826) билікке келген (1800-1826) жылдарында өмір сүрген. Бұхара ханының елшісі Мирза Мұхаммед Юсуф ибн Суфи Ражап Бай Киши Бухараи 1222/1807 жылы Осман сұлтанының сарайына, яғни Стамбұлға елші ретінде бір топ адаммен аттанады. Мир Әбдул

Карим Бухараи аталмыш елшінің бас хатшысы ретінде бірге аттанады. Мәскеу арқылы ұзақ жол жүріп Стамбұлға келеді. Бұл кезде Мұстафа IV (1779-1808) билікте болған кез болатын. Бар жоғы екі жыл ғана (1807-1808) билікті болған Мұстафа төртіншінің тұсы тарихи оқиғаларға толы кезең. Ал Бұхарадан Стамбұлға аттанған елші мен елшіліктің өкілдері жолға аттаннан бір жыл өткен аралықта дерліктей марқұм болады. Жалғыз тірі қалған тарихи оқиғалардың куәгері Мир Әбдул Карим Осман сұлтандарының сарайында қалып, өз естеліктерін баяндап оны есеп беру ретінде (отчет) жазып шығады. Мир Әбдул Карим сөз жоқ білімді, бірнеше тіл білетін, тарихты жақсы меңгерген адам екенін жазған шығармасына қарап білеміз. Парсы тіліндегі шығармаларға тән арасында өлең шумақтары да кездесетіні автордың кім екендігін айқындай түседі. Бұл еңбектің зерттелуі XIX ғасырдағы Хиуа хандығы мен оған көршілес елдер, әсіресе қазақтардың тарихын зерттеуге өзіндік үлесін қосады деген ойдамыз.

- Муншаат ва макатиб, шифры 16354. Джунг ва намеха (Хаттар жинағы), шифры: 3349. (Маджмуа макатиб) Хаттар жинағы, шифры: 3455. Бұл үш бірдей хаттар жинағы бір кезеңде жазылған әр түрлі көшірушілер арқылы көшіріліп жеткен еңбектерден алынды. Жалпы Иран шахтарының сарай кеңсе жұмыстарын жүргізетін үлкен топтың болғанын жақсы білеміз. Сарай кеңсе жұмыстарының ең басты міндеті сарайға кірген және сарайдан шыққан әрбір қағазға түскен жазбаша түрдегі құжат не еңбекті тіркеп отырумен қатар көшірмесін дайындап отыру болған. Яғни әрбір жазылған хат, грамота, құжат, бұйрық не құттықтау хатының көшірмесі бірнеше нұсқамен дайындалып, бірнеше жерде сақтау арқылы құжаттың тарихилығын сақтау маңызды болған. Бәлкім осы әдістің арқасында көптеген құжаттар бүгінгі күнге жеткен болар. Себебі әрбір шахтың, сұлтанның не ханның өмірі өліммен немесе саяси төңкеріспен біткендігін ескергенде бұл құжаттардың жойылып кетуі мүмкін екендігін пайымдаймыз. Құжаттардың көшірмелерін дайындайтын топ әрбір көшірілген хат не құжатты жеке-жеке қағазға емес, кітап түрінде жазып біртұтас еңбек түрінде сақтауға тырысқан. Белгілі бір мунши яғни сарай хатшысы өзі жұмысқа тұрған күннен бастап қызметтен кеткен күнге дейінгі құжаттар мен хаттар көшірмелерін бір еңбек етіп жазып шығатын болған. Осындай еңбектерді атыс шығыстанушылары сарай протоколдары деп те атайды. Көшірмелері дайындалған бірнеше құжаттардың көшірмесінде Мұхаммад Шейбан ханның Шах Исмаил Сефевиге жазған хаты мен оған жауап, Мәуераннахр ғұламаларының Мешхед қаласының ғұламаларына жазған хаты мен оған жауап, Иран шахы Аббас I Аштархандар әулетінің ханы Әбдуләзиз ханға жазған хаттарының көшірмелері бар.

- Хикмати Султан Ходжа Ахмад Йасави, шифры: 17453. Бұл шығарма түрік шағатай тілінде. Шығарманың кітапханада сақталған аты – Асари Шах Машраб Намангани (Шах Машраб Наманданидың еңбегі) деп аталады. Барлығы 270 парақтан тұратын кітапты каталог құрастырушылар біртұтас еңбек деп ойлаған болса керек. Сондықтан шығармаға бір ғана ат берген. Бірақ бұл қолжазбаны парақтай отырып басында бір шығарма, яғни Шах Машрабтың диуаны, ал екінші жартысы Қожа Ахмет Ясауидің Диуан хикмет шығармасы екендігіне көз жеткізілді. Шах Машраб –

өзбек классикалық әдебиетінің өкілі Боборахим Машраб (1657-1711) деп санауға болады. Сопылық тариқатта болған және сопылық сарында өлеңдер жазған ақынды Шах Машраб деп атап кеткен. Сопылық ойлары үшін көптеген қысымға ұшыраған ақын Үндістан, Ауғанстан жеріне кетуге мәжбүр болып ақыр соңында Балх әміршісі оны дарға асып өлтіруге бұйрық береді. Ал қолжазбаның екінші бөлімінде кездесетін Қожа Ахмет Ясауидың тұтастай Диуани хикмет шығармасына келсек, бұл Иран жерінде сақталған үшінші Диуани хикмет деуге болады. Бұған дейін Иран кітапханаларынан екі Диуани хикмет табылған болатын. Мәжіліс кітапханасының 45 томдық каталогының ешбір жерінде аты аталмаған Диуани хикмет осылайша кездейсоқ Шах Машраб диуанының ішінен табылып отыр. Бұл дегеніміз Иран кітапханаларында әлі де Қожа Ахмет Ясауидың Диуани хикметінің өзге де нұсқалары табылуы мүмкін екендігін білдірсе керек. Екінші жағынан Диуани хикмет шығармасы тек түрік халықтарының арасына ғана емес, парсы тілдестер арасына да кең тарағанын білдіреді деуге болады. Орта ғасырлардан бастап хикметтер жинағы Иран, Үндістан және Анадолы жеріне дейін кең тарағаны белгілі. Одан қала берсе, Иран жерінде көптеген түріктілдес халықтардың тұратынын, тіпті қазақ қандастар мен түркмендердің жаппай қуғын-сүргін кезінде Иранды бас сауғалағанын ескергенде кейбір қолжазбалар осы кездерде Иран жеріне жеткізілуі мүмкін деп шамалауға болады.

9-бөлім. -Мысыр Араб Республикасына жасалған арнайы ғылыми зерттеу іссапары нәтижесінде ұлттық қорға біршама тың деректер алып келінді. Атап айтқанда, Отырардан шыққан ғұлама әрі ақын Исмаил бин Хаммад әл-Жауһари әл-Фарабидің «*As-Sixax*», толық атауы: «*تاج اللغة وصحاح العربية (Тәж әл-лугат уа сихах әл-арабийя)*», қазақша: «Тіл тәжі және араб тілінің дұрыс сөздері» деп аталатын құнды еңбегінің Сириядағы «Әл-Ассад ұлттық кітапханасы – *مكتبة الأسد الوطنية Al-Assad National Library*» қорында №17744 тіркелген қолжазбаның 28.10.2009 жылы жасалған эл. көшірмесі әкелінді. Бұл еңбек – 40 мың түбірді біріктірген араб тілінің классикалық түсіндірме сөздігі ретінде өте бағалы. Сөздіктің қолжазба нұсқалары Каирде, Лондонда, Берлинде, Лейденде, Парижде және т.б. шетелдік кітапханалардың қорында сақталуда. Осы құнды еңбектің Каир қаласындағы әл-Азһар университетінің кітапханасында №5714 нөмерімен тіркелген қолжазбаның эл. көшірмесі де іссапар аясында Елімізге әкелінді.

Ал Мысыр елінде билік құрған мәлмүктерге қатысты қолжазба деректердің орны ерекше. Бұған дейін жасалған іссапар кезінде Сұлтан Байбарыстың өмірбаянына, тарихы мен оның тұлғалығын танытатын (Хусн ал-Мунақиб ас-сария әл-Мунтазиати мин әс-Сийрат әз-Заһирия) - «Әз-Заһирдің жеке өмірінен алынған оның мақтаулы сипаттары туралы» деген, «Әл-Жауһар ас-Сәмин фи сәири мулук уас-сәлатин» - Патшалар мен сұлтандардың өміріндегі қымбат жауһар деген сияқты қолжазба деректер әкелінсе, осы жолы бізге көп таныс емес Барысбай патша мен Қайтбай патшаның тарихы туралы тың жазба деректер әкелінді.

Бұлардан бөлек Әбу Насыр әл-Фараби бабамыздың адамның мінезі, көңіл-күй жайлы жазған «*Рисала фи әл-Мизаж*» деп аталатын, осы уақытқа дейін ғылыми айналымға енбеген трактатының екі нұсқасы Каирдегі Дарул-Кутуб кітапханасынан табылып, көшірмелері әкелінді.

Жалпы құжаттардың хронологиялық шеңбері 1745-1962 жылдар аралығын қамтиды.

Жеткізгіштің түрі – CD диск, DVD RW диск.

Файл түрлері – JPG, PDF, 31,353 ГБ.

ҚР ОМА Бас қор сақтаушысы



М. Ахметбек

Қысқартылған сөздер тізімі

ГАРФ - Государственный архив Российской Федерации

ИИР - Иран Ислам Республикасы

РГАЛИ - Российский государственный архив литературы и искусства

РГАЭ - Российский государственный архив экономики

РГВИА - Российский государственный военно-исторический архив

РГВА – Российский государственный военный архив

ЦАМО – Центральный архив Министерства обороны

Кең орнатылған

Бекітемін
 Қазақстан Республикасы
 Мәдениет және спорт министрлігі
 Архив істері және құжаттаманы
 басқару комитетінің
 «Орталық мемлекеттік архив»
 РММ-нің директоры



С. Шілдебай
 « » 2023 жыл

№ 83 архив қоры
 1745-1962 жылдардағы тұрақты сақталатын электрондық құжаттардың
 № 11 (жалғасы) көшірме істер тізімдемесі

Есеп ке алу бірлі гінің нөмі рі	Сақ тау бірлі гінің нөмі рі	Есепке алу бірлігінің тақырыбы	Есепке алу бірліктері нің соңғы даталары	Элект рондық құжаттар дың формасы	Көле мі (Мбайт)	Мәтіндік ілеспе құжаттаманың құрамы	Ескертпе
1	2	3	4	5	6	7	8
Ministere de la Défense / Service historique de la Défense / SHD Архив Министерства обороны Франции / Историческая служба обороны Франция Қорғаныс министрлігінің архиві							
	20	I-қорап (CD-диск)	1815-1949	JPG	950 МБ	GR 3D Etat- major de l'armée Archives historique	

1	2	3	4	5	6	7	8
De la Restauration au Seconde Empire (série D à G) От Реставрации ко Второй Империи							
568		Rapports de la garde nationale de Paris (1816) Рапорты национальной гвардии Парижа (1816)	16-17.3.1816 – 21-- 22.04.1816-	JPG	16,7 МБ	Sous-série: GR 3D 133. 1818. Etat-major de l'armée Archives historique Подсерия: GR 3D 133 1818.	
569		Correspondance relative aux troupes d'occupations alliées (1816-1817) 2 Реставрация. Переписка относительно групп союзников. 1816-1817	18.5.1815 (1816?) – 1.6.1815	JPG	21,6 МБ	Sous-série: GR 3D 134 2. Restauration. Подсерия: GR 3D 134 2 - GR 3D 134 3 Штаб армии Исторические архивы	
570		Mouvements et emplacements des troupes.1815- 1830. Движения и места расположения войск.1815- 1830.	21.1.1818- 22.4.1818	JPG	29,2 МБ	Sous-série: GR 3D 135 Mouvements et emplacements des troupes.1815- 1830. Подсерия: GR 3D 135 Движения и места расположения войск.1815- 1830.	
571		Mouvements et emplacements des troupes.1822.	27.2.1822-	JPG	30 МБ	Sous-série:	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Движения и места расположения войск.1822 год.	16.10.1822			GR 3D 136 Mouvements et emplacements des troupes.1822. Подсерия: GR 3D 136 Движения и места расположения войск.1822 год.	
572		La campagne en France / Sous la direction de Patrice Gueniffey et Pierre Branda Actes du colloque international (Troyes, du 1er au 3 octobre 2016).– Paris: Editions Perrin, 2016. – 450 p. (P.163-198). 1814. Кампания во Франции / Под руководством Патриса Гениффи и Пьера Бранда / материалы международного коллоквиума (Труа, 1 и 3 октября 2016 года). – Париж: Editions Perrin, 2016. – 450 с. (С.163-198).		JPG	51,5 МБ	1814. La campagne en France (кампания Франция) / Sous la direction de Patrice Gueniffey et Pierre Branda Actes du colloque international (Troyes, du 1er au 3 octobre 2016).– Paris: Editions Perrin, 2016. – 450 p. (P.163-198).	
Deuxieme guerre mondiale / Série P Вторая мировая война / Серия P							
573		Interdiction et obligation. Запреты и обязательства	Janvier- decembre	JPG	15,3 МБ	2P 49 Dossier 2 Secretariat	

1	2	3	4	5	6	7	8
			1943			d'Etat à la guerre. Cabinet, Presse. Censure. Propagande Consignes pour la presse. 1942-1944. Военный министр. Кабинет, Пресса. Подвергаемый цензуре. Предложения для прессы. 1942-1944.	
574		Carton 2P 49. Dossier 2.. Consignes	1943-janvier-décembre 1943	JPG	15,3 МБ	2P 49 Dossier 3	
575		Carton 2P 49. Dossier 3. Consignes. 7 p.	1944.	JPG	49,4 МБ		
16 P Dossier personnel / Личные дела							
576		16 P 556 268 Statsenko Pierre / Sémipalatinsk Стаценко Пьер. Семипалатинск	3.10.1944-7.9.1949	JPG	12,4 МБ	16 P 556 268 Statsenko Pierre Стаценко Пьер.	
577		16 P 556 892 Stepanov Dmitrii / Petropavlovsk Степанов Дмитрий. Петропавловск	17.10.	JPG	6,57 МБ	16 P 556 892 Stepanov Dmitrii Petropavlovsk Стаценко Пьер.	
578		16 P 388 354 Mammon Berthe / Kokand Берта Маммон, Коканд		JPG	29,5 МБ	16 P 388 354 Mammon Berthe / Kokand Берта Маммон,	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Коканд	
579		<p>Cabinet du ministre. Bureau documentation. Documentation concernant: gendarmerie, infanterie, légion étrangère, bataillons, génie, train, transmissions, troupes coloniales, marine, correspondances en Extrême Orient. 1944-1946 г.</p> <p>Кабинет министров. Бюро документации. Соответствующая документация: жандармерия, инфантерия / пехота, иностранный легион, батальоны, инженерные войска, перемещение, передислокация, колониальные отряды, морская пехота, войска для Дальнего Востока. 1944-1946 г.</p>	7.9.1945-15.1.1946	JPG	24,7 МБ	<p>6P 12 Etat-major de l'armée de terre. Archives historique Notes d'orientation. Штаб сухопутной армии Исторические архивы</p>	
<p>2P51 Etat-major de l'armée de terre. – Secretariat d'Etat à la guerre. Cabinet, Presse. Censure. Propagande Штаб сухопутной армии Государственный секретариат по делам вооруженных сил. Кабинет министров, Пресса. Цензура. Пропаганда 138 МБ</p>							
580		<p>Coupures de presse classées par thèmes. A – C. Вырезки из прессы по темам. А – С. 1941-1943.</p>	1941-1943	JPG	138 МБ	<p>2P 51 Documentation concernant: gendarmerie, infanterie, légion étrangère, bataillons, génie, train, transmissions, troupes coloniales, marine correspondances en Extrême Orient. Документация касательно:</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
						полиция, пехота, иностранные легионы, батальоны, инженерные войска, перемещение, передислокаци я, колоннальные отряды, морская пехота, войска для Дальнего Востока, 1944-1946 гг.	
		Carton 2P 51, Dossier 1 / Action secrète americaine en France Досье 1 / Секретные американские действия во Франции				То же	
		Carton 2P 51, Dossier 3. Коробка 2P 51, Досье 3				То же	
		Carton 2P 51, Dossier 4. Extrait de presse. Critiques contre l'armée (Journaux divers). 1941-1943. Коробка 2P 51, Досье 4. Дополнительная информация из прессы. Критика против армии (различные журналы). 1941- 1943	1941-1943			То же	
		Carton 2P 51, Dossier 11/ Buts de guerre Коробка 2P 51, Досье 11/ Цели войны P	22.03.1943- 10.4.1645			То же	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Коробка 2P 51, Досье 18/ Коммунизм 1 р Коммунистическое предательство 12 стр. Коробка 2P 51, Досье 21 Биографические данные 2р					
		Carton 2P 51, Dossier 14/ Collaboration Коробка 2P 51, Досье 14/ Сотрудничество	20.1.1943			То же	
		Carton 2P 51, Dossier 17/ Ommoniques Коробка 2P 51, Досье 17/ Омонимы	16.1.1943 - 8.5.1943			То же	
		Carton 2P 51, Dossier 18/ Communisme Коммунизм	24.6.1943			То же	
		La trahison communiste / Mon allié Stalin Предательство коммунистов / Мой союзник Сталин	194-?			То же То же	
		Carton 2P 51, Dossier 21 / Curriculum Vitae	31.1.1943				
Ministère de l'information. Notes d'orientation. Mars – avril – mai – Juin 1944. Министерство информации. Инструкции. Март – апрель – май- июнь 1944							
581		Carton 2P 87. Dossier 1. Libération et Demandes de libération de prisonniers de guerre désirant servir aux colonies. Коробка 2P 87. Досье 1. Освобождение и требования освобождения присяжных, желающих служить в колониальных войсках.	9.9.1941- 11.12.1941	JPG	19,1 МБ	2P 87. Doss 4 Secrétariat d'état à la guerre. Cabinet	
582		Carton 2P 87. Dossier 4. Libération du P.G. [Parti de Gauche] engages dans la légion Anti Bolchevique Коробка 2P 87. Досье 4. Освобождение П.Г., участвует в большевистском легионе	22.1.1942- 24.10.1942	JPG	12,4 МБ	2P 87. Dossier 1 Secrétariat d'état à la guerre. Cabinet	
Archives nationale - Paris /Национальный архив – Париж Ministère de l'instuction publique. Services des Missions.							

1	2	3	4	5	6	7	8
Missions scientifiques et littéraires Париж Ұлттық архиві Министерство общественного образования. Служба миссий. Научные и литературные миссии							
583		Documents relatifs a Tamerlan (с переводом на русский язык) Письмы Темирлана.	30.07.1402- 15.06.07.1403	JPG	348 МБ	J937/II, n 7 auj, 7 bis, 7 ter	
584		Raymond Colrat / Mission Раймон Кольра / Миссия	7.7.1903- 14.9.1903	JPG	19 МБ	Colrat F/ 17 17 270	
585		P.Camena d'Almeida. Mission en Sibirie et au Turkestan (1910-1911) П.Камена д Альмеида. Миссия в Сибирь и Туркестан (1910-1911)	18.1.1910- 30.10.1911	JPG	14,7 МБ	Colrat F/ 17 17 / 269	
Archives départementales de la Haute-Garonne / Тулуза Архивы департаментов Верхняя Гаронна / Тулуза Жоғарғы Гаронна департаментінің архиві (1943/1946) Délégation régionale du Service de recherche des crimes de guerre ennemis / SRCGE. Enquêtes classées par département et par commune. Документы, классифицированные по департаментам и муниципалитетам Cotes / Код : 8089 W Prisonniers de guerre allemands (PGA) – пленники немецкой войны Les Forces françaises de l'intérieur (FFI) - Французские внутренние силы DD - Direction départementale – Ведомственное управление / служба департамента CDL - Comité de Libération de Labaderque / Комитет освобождения Лабадерка							
	21	2-қорғап	1943-1950	JPG	4,35 ГБ		
586		Montauban, lieu-dit « Le Ramier », assassinat du cantonnier municipal arrêté à Albias par une colonne de Mongols de l'armée allemande; caserne Doumer, corps 'un jeune maquisard de la commune retrouvé assassiné (1944, 19 - 20 août). Certificat de remise d'insigne à un membre de la légion turkestanne pour blessure subie le 29	19.3.1943- 14.2.1946	JPG	68,1 МБ	8089 W 535 001 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>décembre 1942 rédigé en allemand (1943, 29 mars).</p> <p>Personnes fusillées ou exécutées par l'ennemi, personnes exécutées sur ordre de Vichy, personnes déportées en Allemagne: réponses du maire à la circulaire préfectorale: rapport avec noms de deux victimes et liste nominative des déportés (1944, 18 octobre).</p> <p>Interrogatoire d'un PG ayant appartenu au bataillon de grenadiers du Turkestan: transcriptions manuscrite et tapuscrite en allemand (1944, 23 novembre), rapport du commandant de la subdivision militaire de Montauban au 2e bureau de la 17e région militaire (1945, 15 mars).</p> <p>Demande d'enquête sur les exécutions par le délégué régional au chef d'escadron de gendarmerie de Tarn-et-Garonne (1945, 17 décembre), PV n° 472 de la brigade de gendarmerie de Montauban en retour (1945, 24 - 25 décembre).</p> <p>Identité d'une serveuse de café maîtresse d'un Feldgendarme: demande de renseignements par le délégué régional au chef d'escadron de gendarmerie de Tarn-et-Garonne (1946, 14 janvier) : PV n° 28, 149, 369 des brigades de gendarmerie de Négrepelisse, de Montauban et de Bordeaux en retour (1946, 25 janvier, 1er, 8 février).</p> <p>Feldgendarme incriminé : notes de renseignements (1946, 14 février), demande de transfert par le chef régional de la brigade de la Surveillance du territoire (BST) de Toulouse (1946, 16 février). Монтобан, место, известное как "Ле Рамье",</p>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>убийство муниципального кантониста, арестованного в Альбиасе колонной монголов немецкой армии; казармы Думер, тело "молодого партизана коммуны найдена убитым (1944, 19-20 августа).</p> <p>Свидетельство о награждении знаком отличия военнослужащего Туркестанского легиона за ранение, полученное 29 декабря 1942 г. / на немецком языке (1943 г., 29 марта).</p> <p>Лица, расстрелянные или казненные врагом, лица, казненные по приказу Виши, лица, депортированные в Германию: Ответы мэра на циркуляр префектуры: отчет с именами двух жертв и именованным списком депортированных (1944 г., 18 октября).</p> <p>Допрос военнослужащего, принадлежавшего к Туркестанскому гренадерскому батальону: стенограммы, написанные от руки и машинописью на немецком языке (1944 г., 23 ноября), отчет командира военного подразделения Монтобана 2-му управлению 17-го военного округа (1945 г., 15 марта).</p> <p>Запрос регионального уполномоченного начальнику эскадрона жандармерии Тари-и-Гаронны о расследовании казней (1945, 17 декабря), ответный приказ № 472 бригады жандармерии Монтобана (1945, 24-25 декабря).</p> <p>Личность официантки кафе, любовницы жандарма : запрос регионального представителя начальнику эскадрильи жандармерии Тари-и-Гаронна (1946, 14 января) : № 28, 149, 369 бригад жандармерии Негрепелисса, Монтобана и Бордо (1946, 25 января, 1, 8 февраля).</p> <p>Обвиняемый жандарма: разведывательные записки (1946, 14 февраля), просьба о переводе</p>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		региональным начальником бригады наблюдения за территорией (BST) Тулузы (1946, 16 февраля).					
587		<p>Présentation du contenu : Renseignements fourni par le commandant de la subdivision de FFI du Tarn. (1944, 17 novembre).</p> <p>Destruction par incendie volontaire d'une maison située en fae la caserne La Pérouse (1944, 18 août)</p> <p>Уничтожение путем поджога дома, расположенного напротив казарм Ла Перуз (1944 г., 18 августа).</p> <p>Rapport d'attente au service central par le DR (1945, 2 mars).</p> <p>Traductions des déclarations de quatre militaires de la Légion turkestan internés au camp du Vernet (Ariège) et au camp de Castres (Tarn) (1944, 16 décembre - 1945, 14 mars).</p> <p>Demande d'ouverture d'information contre deux militaires allemands à la justice militaire de la 17^e région à Toulouse et au SRCGE à Paris (1945, 16 mars).</p> <p>Transmission du dossier au commissaire de la République (1945, 20 mars).</p> <p>Справочная информация: Фонд региональной делегации SRCGE > опросы, классифицированные по департаментам и муниципалитетам. > Тарн. > деловые досье по муниципалитетам. > Альби. 14 папок.</p> <p>Представление содержимого: Информация</p>	18.8.1944-20.3.1945	JPG	16,8 МБ	8089 W 474 007 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>предоставлена командиром подразделения FFI в Тарн. (1944, 17 ноября).</p> <p>Переводы показаний четырех военнослужащих Туркестанского легиона, интернированных в Камп-дю-Верне (Арьеж) и Камп-де-Кастр (Тарн) (1944, 16 декабря - 1945, 14 марта).</p> <p>Запрос о возбуждении дела против двух немецких военнослужащих в военную юстицию 17-го округа в Тулузе и в SRCGE в Париже (1945, 16 марта).</p> <p>Передача дела комиссару Республики (1945 г., 20 марта).</p>					
588		<p>Découverte de cinq corps dont deux civils ayant été fusillés dans la cour de la caserne La Pérouse par les Allemands à la suite d'un engagement avec le maquis (1944, 18 août).</p> <p>Présentation du contenu : Renseignements fournis par le commandant de la subdivision de FFI du Tarn. (1944, 17 novembre).</p> <p>Traductions des déclarations de trois militaires de la Légion turkestane internés au camp du Vernet (Ariège) et au camp de Saint-Sulpice Castres (Tarn) (1944, 30 août - 18 décembre).</p> <p>Demande d'ouverture d'information contre ces militaires allemands au commissaire du gouvernement près du tribunal militaire de la région de Toulouse (1945, 10 janvier).</p> <p>Signalement des victimes (1945, 9 février)</p> <p>PV n° 1178, 286 des brigades de gendarmerie</p>	18.8.1944- 24.6.1946	JPG	21,4 МБ	<p>8089 W 474 006 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>d'Albi et de Graulhet (1946, 13, 24 juin).</p> <p>Справочная информация: Фонд региональной делегации SRCGE > опросы, классифицированные по департаментам и муниципалитетам. > Тарн. > Бизнес-файлы по муниципалитетам. > Альби.</p> <p>Описание: Обнаружены пять тел, в том числе два мирных жителя, которые были расстреляны немцами во дворе казарм Ла-Перуз в результате столкновения с маки/ партизанами (1944, 18 августа).</p> <p>Представление содержимого: Информация предоставлена командиром подразделения FFI в Тарне. (1944, 17 ноября).</p> <p>Переводы показаний трех военнослужащих Туркестанского легиона, интернированных в лагере Дю Верне (Арьеж) и лагере Сен-Сюльпис - Кастр (Тарн) (1944 г., 30 августа-18 декабря).</p> <p>Ходатайство о возбуждении уголовного дела против этих немецких военнослужащих правительственному комиссару при военном трибунале региона Тулуза (1945 г., 10 января).</p> <p>Сообщение о жертвах (1945, 9 февраля)</p> <p>PV № 1178, 286 бригад жандармерии Альби и Грауле (1946, 13, 24 июня).</p>					
589		<p>PGA interné au camp de Vernet : interrogatoire d'identité (1944, 9 octobre). Интернированный PGA в лагере Верне : допрос на предмет установления личности (1944, 9 октября)</p> <p>Corps de deux membres du maquis de Cazères retrouvés sur la commune massacrés par des membres de la Légion turkestane (1944, 6 ou 8 et 18 ou 19 août).</p> <p>Information ouverte contre les responsables: dossier</p>	6.08.1944-12.4.1950	JPG	47,4 МБ	<p>8089 W 166 001</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>d'enquête sur commission rogatoire du 9 janvier 1950; transmission par le SRPJ de Toulouse au juge d'instruction militaire à Bordeaux (1950, 12 avril).</p> <p>Тела двух членов партизанского отряда Казера, найденных в коммуне и убитых членами Туркестанского легиона (1944 г., 6 или 8 и 18 или 19 августа).</p> <p>PGA интернирован в лагере Верне: допрос на предмет установления личности (1944, 9 октября).</p> <p>Информация, открытая против должностных лиц : досье на расследование по судебному поручению от 9 января 1950 г.; передано SRPJ из Тулузы военному следственному судье в Бордо (1950, 12 апреля).</p>					
590		<p>Intitulé : 10 B, n° 3894-4026 (1946, juillet majoritaire).</p> <p>3909. Signalement par un rapatrié d'un important dépôt de vêtements à Niederlhome (Allemagne) (1946, 3, 6 juillet).</p> <p>3910. Annonce du transfert de l'ancien chef de la Gestapo de Tarbes à la prison militaire de Toulouse (1946, 3 juillet).</p> <p>3950. Légion Turkestan coupable de crimes de guerre commis à Albi les 18 et 19 août 1944 ; détention, report (1946, 11 juillet).</p> <p>3952. La liste des livres et des brochures concernant les crimes de la guerre (11.7.1946)</p> <p>3953. Limitation des crédits par l'Assemblée constituante ; clôture des enquêtes fixée au mois d'octobre 1946 ; étude des dispositions à prendre</p>	1945, août - 1946, octobre.	JPG	15,1 МБ	<p>8089 W 8 012</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>pour enquête en cours au 1er novembre 1946 (1946, 11 juillet).</p> <p>3954. Rapport d'arrêté de nomination d'une auxiliaire (1946, 20 juin) ; arrêt du recrutement d'auxiliaires (1946, 12 juillet).</p> <p>3977. Interrogatoire d'un PG suspecté d'avoir commis un crime à Coiffy-le-Haut (Haute-Marne) (1946, 18, 31 juillet).</p> <p>3993. Demande d'enquête sur un membre de l'unité SS stationnée à Montauban et à Négrepelisse (Tarn-et-Garonne) en 1944 (1946, 8 juin, 19, 27 juillet).</p> <p>4004. Demande d'enquête sur un PG au dépôt 21 à Laon suspecté d'activités contre les FFI et de vol de bétail à Albine (Tarn) (1946, 22, 25 juillet).</p> <p>4026. Demande de nouveaux numéros minéralogiques des véhicules cédés par l'autorité militaire (1946, 25, 31 juillet).</p> <p>10.8.1946. Renseignement (10.8.1946)</p> <p>10 В , № 3894-4026 (1946, июль 1946 г.</p> <p>3909. Сообщение репатрианта о крупном складе одежды в Нидерлеме, Германия (1946 г., 3, 6 июля).</p> <p>3910. Объявление о переводе бывшего начальника гестапо из Гарба в военную тюрьму Тулузы (1946, 3 июля).</p> <p>3950. Туркестанский легион признан виновным в военных преступлениях, совершенных в</p>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>Альби 18 и 19 августа 1944 г.; задержание, отерочка (1946, 11 июля).</p> <p>3952. Запрос на получение списка книг и брошюр, касающихся военных преступлений, изданных в регионе: список (1946 г., 11 июля).</p> <p>3953. Ограничение ассигнований Учредительным собранием; закрытие расследований, назначенное на октябрь 1946 г.; изучение мер, которые необходимо принять для расследования, проводимого по состоянию на 1 ноября 1946 г. (1946, 11 июля).</p> <p>3954. Отчет об постановлении о назначении вспомогательной женщины (1946 г., 20 июня); решение о наборе вспомогательной женщины (1946 г., 12 июля).</p> <p>3977. Допрос полицейского, подозреваемого в совершении преступления, в Кунфи-Ле-о (Верхняя Марна) (1946, 18, 31 июля).</p> <p>4004. Запрос на расследование в отношении сотрудника полиции в депо 21 в Лаоне, подозреваемого в деятельности против FFI и краже скота в Альбине (Тарн) (1946 г., 22, 25 июля).</p> <p>4026. Запрос новых минералогических номеров транспортных средств, переданных военным ведомством (1946 г., 25, 31 июля).</p> <p>10.8.1946. Сведение (10.8.1946)</p>					
591		<p>Assassinat d'une femme atteinte chez elle, par une balle explosive tirée par des troupes allemandes et mongoles (1944, 20 août).</p> <p>Commission rogatoire du juge d'instruction du tribunal de Saint-Gaudens (1944, 4 novembre) ; transmise à la 8e brigade de police criminelle (1944, 9 novembre).</p>	20.8.1944-20.5.1950	JPG	15 МБ	8089 W 255 001 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>n° 758 de la brigade de gendarmerie de Saint-Gaudens (1944, 15 décembre).</p> <p>Information ouverte contre un soldat de la Légion turkestan : dossier d'enquête sur commission rogatoire du 12 janvier 1950 transmis au juge d'instruction militaire à Bordeaux (1950, 20 mai).</p> <p>Убийство женщины, раненной в своем доме разрывной пулей, выпущенной немецкими и монгольскими войсками (1944 г., 20 августа).</p> <p>Судебный приказ следственного судьи суда Сен-Годенса (1944, 4 ноября); передан 8-й бригаде уголовной полиции (1944, 9 ноября).</p> <p>PV № 758 бригады жандармерии Сен-Годенса (1944, 15 декабря).</p> <p>Информация, открытая против солдата Туркестанского легиона: материалы расследования по судебному поручению от 12 января 1950 г., переданные военному следователю в Бордо (1950 г., 20 мая).</p>					
592		<p>Garric (Le). Lieu-dit, « Barret », attaque d'un groupe du maquis par un détachement allemand formé de Mongols; assassinat du fermier et de son fils ; pillages ; exécution de trois membres du maquis « Antoine » faits prisonniers, abattus et affreusement mutilés (1944, 17 août).</p> <p>Crimes de guerre commis sur les communes de Le Garric et de Villeneuve-sur-Vère : états dressés par la brigade de gendarmerie de Cagnac avec listes nominatives des victimes et inventaires des biens volés (1944, 9, 20 octobre), rapport par le président</p>	17.8.1944-17.7.1946	JPG	20,6 МБ	<p>8089 W 495 001</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>de la délégation municipale, déclarations de témoins (s. d.)</p> <p>Déclaration par un PGA ayant été cantonné à Carmaux (1944, 18 novembre).</p> <p>Demande d'enquête adressée par le DR au commandant de la brigade de gendarmerie d'Albi (1945, 24 février), PV n° 101, 186, 516 des brigades de gendarmerie d'Albi et de Carmaux (1945, 3, 8, 12 mars).</p> <p>Enquête par le DR et son adjoint au camp des Sables à Portet-sur-Garonne (Haute-Garonne) : déclaration du commandant du 2e bataillon du 1er régiment de volontaires turkestans (1946, 2 juillet).</p> <p>Rapport et demande d'ordre d'informer contre les responsables par le DR au commandant de la 5e région militaire à Toulouse et transmission du dossier à Paris (1946, 16, 17 juillet).</p> <p>Гаррик (Ле). Место действия-так называемый «Баррет», нападение на группу Маки немецким отрядом, сформированным из монголов; убийство фермера и его сына; грабежи; казнь трех членов маки «Антуан», взятых в плен, застреленных и ужасно искалеченных (1944, 17 августа).</p> <p>Военные преступления, совершенные в коммунах Ле-Гаррик и Вильнев-сюр-Вер: протоколы, составленные бригадой жандармерии Каньяка, с указанием имен жертв и описью украденного имущества (1944, 9, 20 октября), отчет председателя муниципальной</p>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>делегации, показания свидетелей (С. д.) Заявление PGA, расквартированной в Кармо (1944 г., 18 ноября). Запрос на расследование, направленный доктором командиру бригады жандармерии Альби (1945, 24 февраля), № 101, 186, 516 бригад жандармерии Альби и Кармо (1945, 3, 8, 12 марта). Расследование, проведенное региональным департаментом и его заместителем в лагере де Сабль в Порте-сюр-Гаронна (Верхняя Гаронна): заявление командира 2-го батальона 1-го Туркестанского добровольческого полка (1946 г., 2 июля). Отчет и запрос о приказе о привлечении к ответственности виновных через доктора командующему 5-м военным округом в Тулузе и передача дела в Париж (1946 г., 16, 17 июля).</p>					
593		<p>Guerre 1939-1945 / justice militaire / crime de guerre / région Lieu : Tarn (France ; département)</p> <p>Polonais domicilié aux Bruyères ayant incité des soldats turkestans à la désertion exécuté sur la commune de Sainte-Marie (1944, 15 juillet).</p> <p>Lieu dit « Larroque », opérations contre le maquis à La Tronquière, résistant abattu à son domicile, arrestations et maltraitance, exécution d'un otage par un officier de la Légion turkestane, trois maquisards non identifiés retrouvés mutilés ; destruction par incendie de sept maisons la cité ouvrière des Mines de Carmaux (1944, 18 juillet).</p> <p>Transcription message téléphonique reçu des RG de</p>	1939-1946	JPG	92,9 МБ	<p>8089 W 479 001 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>Toulouse (1944, 16 juillet).</p> <p>Découverte d'un cadavre près d'un puits de mine (1944, 9 septembre), reconnaissance du corps par la veuve, témoignages de maquisards: PV de police n° 222-1 à 3 (1944, 9 – 10 septembre).</p> <p>Déclarations de témoins des journées du 15, 18, 31 juillet 1944 (s. d.)</p> <p>État des atrocités commises par les Allemands sur la commune dressé par la section de gendarmerie de Carmaux [1944, octobre – novembre]</p> <p>Crimes et délits commis par l'ennemi sur les communes de Blaye-Les-Mines et de Carmaux: rapports du chef de la brigade de gendarmerie de Carmaux (1944, 1er, 13 décembre).</p> <p>Transmission du dossier au service central à Paris (1945, 10 mars)</p> <p>Война 1939-1945 гг. / военное правосудие / военное преступление / регион Расположение: Тарн (Франция; департамент) Поляк, проживающий в Брюйер, подстрекавший туркестанских солдат к дезертирству, казнен в коммуне Сент-Мари (1944, 15 июля). Место, известное как «Ларрок», операции против маки в Ла Тронкьере, сопротивление, оказанное маки и застреленного в его доме, аресты и жестокое обращение, казнь заложника, осуществленная офицером Туркестанского легиона, трое непознанных партизан найдены</p>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>искалеченными; разрушение в результате пожара семи домов Рабочий городок Кармо (1944, 18 июль).</p> <p>Стенограмма телефонного сообщения, полученного от RG в Тулузе (1944 г., 16 июля).</p> <p>Обнаружение трупа возле шахты (1944 г., 9 сентября), опознание тела вдовой, показания партизан: полицейский участок № 222-1-3 (1944 г., 9-10 сентября).</p> <p>Показания свидетелей за дни 15, 18, 31 июля 1944 г.</p> <p>Отчет о зверствах, совершенных немцами в коммуне, составленный отделом жандармерии Кармо [1944, октябрь – ноябрь]</p> <p>Преступления и правонарушения, совершенные противником в коммунах Блэ-ле-Мин и Кармо : отчеты начальника бригады жандармерии Кармо (1944, 1, 13 декабря).</p> <p>Передача досье в Центральное управление в Париже (1945 г., 10 марта)</p>					
594		<p>Assassinat à Carmaux (1944, juin), rôle de la Feldgendarmérie d'Albi. Expédition du 17 août 1944 par un bataillon de la Légion turkestan.</p> <p>Assassinat d'une femme lors de la retraite (1944, 19 août).</p> <p>Arrestation du maire d'Albi, du préfet et autres personnalités sur ordre de la Gestapo de Toulouse: interrogatoire de PG détenus à la prison militaire de Toulouse : PV d'auditions (1945, 23 juillet - 4 octobre, 1946, 21 janvier) ; témoignage d'un PG du camp du Vernet.</p> <p>Убийство в Кармо (1944, июнь). Экспедиция 17 августа 1944 года одним батальоном Туркестанского легиона. Убийство женщины</p>	1944-1946	JPG	279 МБ	<p>8089 W 484 001-004 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>при выходе на пенсию (1944, 19 августа). Арест мэра Альби, префекта и других высокопоставленных лиц по приказу Тулузского гестапо : допрос сотрудников полиции, содержащихся в военной тюрьме Тулузы : очные ставки (1945 г., 23 июля - 4 октября, 1946 г., 21 января); показания сотрудника полиции из лагеря Верне.</p>					
595		<p>Garric (Le). Lieu-dit, « Barret », attaque d'un groupe du maquis par un détachement allemand formé de Mongols ; assassinat du fermier et de son fils ; pillages ; exécution de trois membres du maquis « Antoine » faits prisonniers, abattus et affreusement mutilés (1944, 17 août). Crimes de guerre commis sur les communes de Le Garric et de Villeneuve-sur-Vère : états dressés par la brigade de gendarmerie de Cagnac avec listes nominatives des victimes et inventaires des biens volés (1944, 9, 20 octobre), rapport par le président de la délégation municipale, déclarations de témoins (s. d.)</p> <p>Déclaration par un PGA ayant été cantonné à Carmaux (1944, 18 novembre).</p> <p>Demande d'enquête adressée par le DR au commandant de la brigade de gendarmerie d'Albi (1945, 24 février), PV n° 101, 186, 516 des brigades de gendarmerie d'Albi et de Carmaux (1945, 3, 8, 12 mars).</p> <p>Enquête par le DR et son adjoint au camp des Sables à Portet-sur-Garonne (Haute-Garonne) : déclaration du commandant du 2e bataillon du 1er régiment de volontaires turkestans (1946, 2</p>	1944-1946	JPG	77,5 МБ	<p>8089 W 495 001 Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>juillet).</p> <p>Rapport et demande d'ordre d'informer contre les responsables par le DR au commandant de la 5e région militaire à Toulouse et transmission du dossier à Paris (1946, 16, 17 juillet).</p> <p>Гаррик. Место действия-так называемый "Баррет", нападение на группу Маки немецким отрядом, сформированным из монголов ; убийство фермера и его сына ; грабежи ; казнь трех членов маки » Антуан", взятых в плен, застреленных и ужасно искалеченных (1944, 17 августа).</p> <p>Военные преступления, совершенные в коммунах Ле-Гаррик и Вильнев-сюр-Вер : протоколы, составленные бригадой жандармерии Каньяка, с указанием имен жертв и описью украденного имущества (1944, 9, 20 октября), отчет председателя муниципальной делегации, показания свидетелей.</p> <p>Заявление PGA, расквартированной в Кармо (1944 г., 18 ноября).</p> <p>Запрос на расследование, направленный доктором командиру бригады жандармерии Альби (1945, 24 февраля).</p> <p>№ 101, 186, 516 бригад жандармерии Альби и Кармо (1945, 3, 8, 12 марта).</p> <p>Расследование, проведенное доктором и его заместителем в лагере де Сабль в порт-сюр-Гаронна (Верхняя Гаронна) : заявление командира 2-го батальона 1-го Туркестанского добровольческого полка (1946 г., 2 июля).</p> <p>Отчет и запрос о пригласе по привлечению к</p>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		ответственности виновных через доктора командующему 5-м военным округом в Тулузе и передача дела в Париж (1946 г., 16, 17 июля).					
596		<p>Assassinat d'un civil et vols commis par la 4e compagnie de la Légion turkestane (1944, 17 août).</p> <p>2000. Collaboration du DR avec le DD des PDR de la Haute-Garonne (1945, 6 novembre).</p> <p>Légion turkestane (1944, 17 août). Renseignements sur la légion turkestane transmis par le DD au service central (1945, 30 mars).</p> <p>PV n° 233; 236 d'information judiciaire de la brigade de gendarmerie de Boulogne-sur-Gesse (1944, 16 octobre); transmission par le DR au service central (1945, 25 mai).</p> <p>Commandement du 4e bataillon de la légion turkestane: renseignements transmis au SRCGE par le DR (1945, 6 novembre).</p> <p>Aveux d'un sergent SS détenu à Toulouse : demande de dossier par le directeur du SRCGE (1946, 11 février).</p> <p>Membre de la légion turkestane inculpé de pillage à Arbas et Herran ; dossier de l'auteur présumé d'un meurtre commis à l'Isle-en-Dodon : bordereaux de transmission au juge d'instruction militaire à Bordeaux par le chef du SRPJ (1950, 15 avril, 7 novembre).</p> <p>Убийство гражданского лица и грабежи, совершенные 4-й ротой Туркестанского легиона (1944 г., 17 августа).</p>	1944-1950	JPG	108 МБ	<p>8089 W 165 001</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>Сведения о Туркестанском легионе, предоставленные DR в центральную службу Верхней Гаронны (1945, 6 ноября).</p> <p>Информация о Туркестанском легионе передана DR в Центральную службу (1945, 30 марта).</p> <p>№ 233; 236 из отдела судебной информации бригады жандармерии Булонь-сюр-Жесс (1944, 16 октября); передача доктором Центральной службе (1945, 25 мая).</p> <p>Командование 4-м батальоном Туркестанского легиона: разведанные, переданные в SRCGE директором (1945, 6 ноября).</p> <p>Признания сержанта СС, задержанного в Тулузе: запрос на досье директора SRCGE (1946, 11 февраля).</p> <p>Член Туркестанского легиона, обвиненный в грабежах в Арбасе и Эрране; досье на предполагаемого исполнителя убийства, совершенного в Иль-ан-Додоне : ордера на передачу военному следователю в Бордо от лидера СРПЖ (1950, 15 апреля, 7 ноября).</p>					
597		<p>Pillages sous la menace des armes, vol de linge, de numéraires et de denrées alimentaires par une cinquantaine de soldats mongols et allemands (1944, 17 août).</p> <p>Boulogne-sur-Gesse. 10 dossiers. PV n° 209, 210, 211, 214, 219, 220, 227, 251 – 253, 271, 278-280, 286, 314, 317 d'information judiciaire de la brigade de gendarmerie de Boulogne-sur-Gesse (1944, 30 septembre – 21 novembre).</p> <p>Pillages du 17 août 1944 : demande de renseignements au commandant de la section de gendarmerie de Saint-Gaudens par le DR (1946, 18</p>	09.1944-9.11.1944	JPG	17,5 МБ	<p>8089 W 165 003 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>janvier). Грабежи под угрозой оружия, кража белья, наличных денег и продуктов питания примерно пятьюдесятью монгольскими и немецкими солдатами (1944 г., 17 августа). Булонь-сюр-Жесс. N° 209, 210, 211, 214, 219, 220, 227, 251 – 253, 271, 278-280, 286, 314, 317 отдел судебной информации бригады жандармерии Булонь-сюр-Жесс (1944 г., 30 сентября – 21 ноября). Грабежи 17 августа 1944 г.: запрос доктора о предоставлении информации командиру отделения жандармерии Сен-Годена (1946, 18 января)</p>					
598		<p>Conduite d'un habitant de Caillac de passage à Cahors au siège de la Gestapo par un soldat mongol, au motif de tenue de propos défaitistes ; découverte de son corps dépouillé de son argent et de son alliance dans une tranchée (1944, 16 août).PV n° 248 de la brigade de gendarmerie de Luzech (1944, 31 octobre).</p> <p>Identification du soldat mongol: attestations manuscrites et tapuscrites de deux témoins, photographie d'identité du soldat (1945, 12 mars). Монгольский солдат доставил жителя Кайяка, проезжавшего через Каор, в штаб-квартиру гестапо на основании высказываний ; его тело было обнаружено без денег и обручального кольца в окопе (1944, 16 августа).№ 248 бригады жандармерии Люзеха (1944 г., 31 октября).</p> <p>Идентификация монгольского солдата: рукописные и машинописные свидетельства двух свидетелей, фотография, удостоверяющая личность солдата (1945 г., 12 марта).</p>	1944-1945	JPG	76,3 МБ	<p>8089 W 369 007</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
599		<p>Rampoux. Exécution de deux prisonniers par des troupes allemandes composées d'Allemands et de Mongols provenant de Lavercantière (1944, 25 juillet).</p> <p>PV n° 185 de la brigade de gendarmerie de Salviac (1944, 30 octobre) transmis par le chef de brigade au délégué régional (1946, 5 mars).</p> <p>Рампу. Казнь двух заключенных немецкими войсками, состоящими из немцев и монголов, прибывших из Лаверкантьера (1944, 25 июля). № 185 бригады жандармерии Сальвьяка (1944 г., 30 октября) передан начальником бригады региональному делегату (1946 г., 5 марта).</p>	1944-1946	JPG	57,9 МБ	<p>8089 W 423 000</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	
600		<p>Varaire. Lieu-dit « Camy », assassinats par fusillade de deux résistants lors du passage d'une colonne allemande majoritairement composée de Mongols stationnée à Cahors (1944, 17 juin). PV n° 49 de la brigade de gendarmerie de Limogne (1946, 5 mars).</p> <p>Варер. Место, -так называемый "Ками", расстрел двух бойцов Сопротивления во время прохождения немецкой колонны, в основном состоящей из монголов, дислоцированной в Каор (1944, 17 июня). № 49 бригады жандармерии Лимонь (1946 г., 5 марта).</p>	1944-1946	JPG	38,4 МБ	<p>8089 W 443 000</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	
601		<p>Lieu-dit « La Berrie », assassinats de deux personnes par un détachement de Mongols encadrés par des officiers allemands venant de Cahors à la 27 regional 27 de maquis (1944, 6 juillet).</p> <p>Тéмоignages : PV n° 395, 399 de la brigade de</p>	1944-1946	JPG	91,1 МБ	<p>8089 W 381 001</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>gendarmerie de Catus (1944, 7 novembre).</p> <p>Demande d'ouverture d'enquête par la direction du SRCGE (1945, 13 août).</p> <p>Identification des coupables : demandes de renseignements par le délégué régional au commandant de la compagnie de gendarmerie du Lot (1946, 28 février, 4 mars), PV n° 110 de la brigade de gendarmerie de Catus en retour (1946, 7 mars).</p> <p>Место , известное как «Ла Берри», убийства двух человек отрядом монголов под командованием немецких офицеров, прибывших из Каора в поисках маки (1944, 6 июля).</p> <p>Показания свидетелей : № 395, 399 бригады жандармерии Катю (1944, 7 ноября).</p> <p>Ходатайство о возбуждении расследования руководством SRCGE (1945 г., 13 августа).</p> <p>Идентификация виновных: запросы регионального представителя к командиру роты жандармерии лота (1946 г., 28 февраля, 4 марта), ответ № 110 бригады жандармерии Катю (1946 г., 7 марта).</p>					
602		<p>Mort de sept FFI du maquis de Graulhet lors d'un engagement contre un détachement de Mongols ou 28xecute à la caserne Lapérouse (1944, 18, 19 août).</p> <p>Demande de renseignements par le DR au chef d'escadron de gendarmerie du Tarn (1946, 20 avril) : PV n° 938 de la brigade de gendarmerie d'Albi en retour (1946, 2 mai).</p>	1944	JPG	28,3 МБ	<p>8089 W 474 005</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>Смерть семи военнослужащих партизанских отрядов маки де Гроле во время боя с отрядом монголов или были казнены в казармах Лаперуза (1944 г., 18, 19 августа).</p> <p>Запрос регионального департамента о предоставлении информации начальнику эскадрильи жандармерии в Тарне (1946 г., 20 апреля): ответ № 938 бригады жандармерии Альби (1946 г., 2 мая).</p>					
603		<p>Montcuq. Deux agents de liaison sur quatre 29ompose29e29t à un groupe de parachutage la Résistance abattus par un détachement 29ompose29e 29ompose de Mongols se dirigeant vers Lauzerte (Tarn-et-Garonne) ; perquisition domiciliaire (1944, 5 août).</p> <p>PV n° 56 de la brigade de gendarmerie de Montcuq (1945, 5 mars).</p> <p>Identification de l'unité allemande responsable : demande de renseignements au chef d'escadron de gendarmerie du Lot (1946, 1er mars), PV n° 48 et 272 des brigades de gendarmerie de Montcuq et de Cahors en retour (1946, 7, 12 mars).</p> <p>Монкюк. Двое из четырех офицеров связи, входивших в парашютно-десантную группу сопротивления, убиты немецким отрядом, состоящим из монголов, направлявшимся в Лозерт (Тарн и Гаронна) ; домашний обыск (1944, 5 августа).</p> <p>№ 56 бригады жандармерии де Монкюк (1945 г., 5 марта).</p> <p>Идентификация ответственного немецкого подразделения: запрос информации у начальника эскадрильи жандармерии (1946. 1</p>	1944-1946	JPG	62,4 МБ	<p>8089 W 417 005 Dossiers d'enquêtes par commune. Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		марта), № 48 и 272 бригад жандармерии Монкюка и Каора взамен (1946, 7, 12 марта).					
604		<p>Mort de quatre officiers du maquis du Lot lors d'un affrontement avec une colonne de Mongols venant de Fronton ; vols (1944, 21 août).</p> <p>Circonstances de la mort des 4 officiers : PV n° 413 de la brigade de gendarmerie de Fronton (1944, 4 décembre) transmis par le DR au service central (1946, 21 mai).</p> <p>Гибель четырех офицеров партизанского отряда во время столкновения с колонной монголов, наступавшей с Фронтоня; ограбления (1944 г., 21 августа).</p> <p>Обстоятельства гибели 4 офицеров : № 413 бригады жандармерии фронтоня (1944, 4 декабря) передан DR в Центральную службу (1946, 21 мая).</p>		JPG	12,8 МБ	<p>8089 W 164 001</p> <p>Dossiers d'enquêtes par commune.</p> <p>Отчеты о расследованиях по коммунам</p>	
La Résistance / Сопротивление							
605		<p>1912 W 119 Milice, activité dans la Haute Garonne; 30iberation30 dans les restaurants, des fermes. Arrestations des personnes soupçonnées d'appartenir à la Résistance: lettres de menace anonymes 1943-1944</p> <p>Милиция, деятельность в Верхней Гаронне; расследование в ресторанах, фермах. Аресты лиц, подозреваемых в Сопротивлении: анонимные письма об угрозе, 1943-1944</p>	16.4.1943-28.8.1945	JPG	14,1 МБ	<p>1912 W 119</p> <p>Milice, activité dans la Haute Garonne; Милиция, деятельность в Верхней Гаронне;</p>	
606		<p>Milice, activité dans la Haute Garonne; 30iberation30 dans les restaurants, des fermes. Arrestations des personnes soupçonnées d'appartenir à la Résistance: lettres de menace anonymes 1943-1944</p>	16.6.1943 – 9.6.1944	JPG	22 МБ	<p>1912 W 120</p> <p>Milice, activité dans la Haute Garonne; Милиция,</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Милиция, деятельность в Верхней Гаронне; расследование в ресторанах, фермах. Аресты лиц, подозреваемых в Сопротивлении; анонимные письма об угрозе, 1943-1944				деятельность в Верхней Гаронне;	
607		Comité départementale de la 31 liberation, contrôle de l'activité du groupement d'achat et de 31 liberation 31 des combustibles forestiers et 31 liberat pour le département de la Haute Garonne: états hebdomadaires. Ведомственный комитет по освобождению, контролирующей деятельность группы по закупке и распределению лесного топлива и его производных для департамента верхней Гаронны: еженедельное состояние	16.7.1943-9.6.1944	JPG	22 МБ	1960 W 96 Comité départementale de la 31 liberation, Ведомственный комитет по освобождению,	
608		Comité départementale de la 31 liberation, contrôle de l'activité du groupement d'achat et de 31 liberation 31 des combustibles forestiers et derives Ведомственный Комитет по освобождению у, контроль деятельности группы по закупке и распределению лесного топлива и их производных	15-17.12.1944-28.8.1945	JPG	10,9 МБ	1960 W 35 Comité départementale de la 31 liberation, Ведомственный Комитет по освобождению	
609		Comite de la liberation de la Haute Garonne. Rapports avec les mouvements de resistance. Recits des activite s clandestins avant le 8 juin 1944 Комитет освобождения верхней Гаронны. Отношения с движениями сопротивления. Отчеты о подпольной деятельности до 8 июня 1944 года	16.6.1945-2.10.1945	JPG	22 МБ	1960 W 37 Comite de la liberation de la Haute Garonne. Комитет освобождения Верхней Гаронны.	
610		Incendies, pillages, arestations, executions de resistants, mesure de securite, relations de la	1939-1945	JPG	69,5 МБ	169 J (43, 44, 46, 110-113)	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>prefecture regionale avec les autorites militaire allemandes</p> <p>Sujet : guerre / résistance / atteinte à la sûreté de l'Etat / armée</p> <p>Пьер Рус, сеть «Моранж».</p> <p>Презентация продукта : немецкие архивы, найденные на улицах / улица Меньяк 43, 44, 46, 110-114</p> <p>Поджоги, грабежи, аресты, казни сопротивляющихся, меры безопасности, отношения региональной префектуры с военными властями всех стран</p> <p>Партизанская война 1939-1945 / сопротивление / атака на безопасность государства / армии.</p>				<p>Intitulé : Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale.</p> <p>Les archives allemandes trouvees dans les rues / Maignac rue Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .</p> <p>Немецкие архивы, найденные на улицах / улица Меньяк</p>	
611		<p>43</p> <p>Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale.</p> <p>Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .</p>	25.7.1944	JPG	6,4 МБ	<p>Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale.</p> <p>Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество</p>	
612		<p>44</p> <p>Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale.</p> <p>Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .</p>	07.1944	JPG	15 МБ	<p>Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale.</p> <p>Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .</p>	
622		<p>46</p> <p>Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale.</p> <p>Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .</p>	02.7.1944	JPG	8,6 МБ	<p>Pierre Rous, le réseau « Morhange » et</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
						son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	
613		110 Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	23.8.1942- 8.4.1944-	JPG	6,22 МБ	Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	
614		111 Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	4.6.1943- 04.1944	JPG	20,5 МБ	Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	
615		112 Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	05.1944	JPG	12,4 МБ	Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	
616		113 Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	9-17.2.1944- 15.4.1944	JPG	95,9 МБ	Pierre Rous, le réseau « Morhange » et son amicale. Пьер Ру, сеть "Моранж" и ее содружество .	
617		Relations France – Allemagne	28.6.1944	JPG	3,83 МБ	2008 W 45	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Отношения Франция – Германия				Relations France – Allemagne	
618		Documents concernant la B.C.R.A. / Bureau central de renseignements et d'Action de la France libre Документы, касающиеся В.С.Р.А. / Центрального бюро по информирования и действиям свободной Франции	25.5.1944-26.8.1944	JPG	21 МБ	I J 224 - Guerre 1939-1945 – Documents concernant la B.C.R.A. / Bureau central de renseignements et d'Action de la France libre Война 1939-1945 гг. Документы, касающиеся В.С.Р.А. / Центрального бюро по информирования и действиям свободной Франции	
619		Histoire de la resistance en France История Сопротивления во Франции		JPG	12,5 МБ	BH in 8° 3413 Muraciolle J.-Fr. Histoire de la resistance en France. P.127-122.	
620		Dans la resistance. В [рядах] Сопротивления		JPG	11,2 МБ	BH in 8° 4340 Perchanski D. Dans la resistance.	

1	2	3	4	5	6	7	8
Les archives diplomatiques à La Courneuve / Ministère de l'Europe et des affaires étrangères / Paris Ла Курнев дипломатиялық архиві							
621		E-Asie / Chine. Tukestan chinois E-Азия / Китай. Китайский Туркестан	11.4.1919- 01.1922	JPG	50,4 МБ	32CPCOM/ 10 Correspondence politique et commercial (CPCOM) Политическая и торговая переписка	
622		Politique japonaise en Mandchouie, en Mongolie et au Turkestan (1913-1934). Influence des activités japonaise dans les provinces (1913-1927). Incidents sino-japonais (1919-1926). Affaires Chantong et conséquences (1915-1923). Политика Японии в Маньчжурии, Монголии и Туркестане (1913-1934). Влияние японской деятельности в провинциях (1913-1927). Китайско-японские инциденты (1919-1926). Дела Шантонга и их последствия (1915-1923).	1913-1944	JPG	8,5 МБ	513PO/A/425 Politique générale française (1926- 1931). Общая французская политика (1926-1931).	
623		Russie. 1745-1828. Россия 1745-1828.	1745-1828	JPG	1,2 ГБ МБ	PDR. 1.9 Description politique de la Russie. Политическое описание России	
624		Population de la Russie. 1779-1784. Россия 1779-1784.	1779-1784	Micro film.	15,2 МБ	P 17729. Russie. 1779. Mémoires et documents / Russie Description	

1	2	3	4	5	6	7	8
						politique de la Russie. Мемуары и документы / Россия. 1779. Политическое описание России	
625		Memoires sur les Afghans (1709-1884) Histoires politiques et commerciale des grandes routes entre l'Europe et l'Asie (1842-) 1873 – La Russie dans l'Asie Centrale en mission en Afghanistan et Bokhara 1873-1879 - Mémoires et documents / Воспоминания об афганцах (1709) Политические и коммерческие истории великих дорог между Европой и Азией (1842 -) 1873 – Россия в Средней Азии с миссией в Афганистане и Бухаре 1873-1879 гг. Воспоминания и документы	1709-1884	JPG	1,90 ГБ	8MD/56 Mémoires et documents / Asie Asie Centrale Мемуары и документы / Азия / Центральная Азия	
Ресей мемлекеттік әскери архиві (Мәскеу қ.)							
	22	I-қорап (CD-диск)	1919-1961	JPG	4,20 ГБ		
626		Дело № 111 о приеме в члены ВКП (б) Ахметова Хамита Белисовича парторганизаций лагеря в/пленных № 99	25.08.1945- 30.01.1948 жж.	JPG	22,4 МБ	Қ. 24п тіз. 7 іс 27 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
627		Дело № 10 о приеме в члены ВКП (б) Даирбаева Асанбай парторганизаций лагеря в/пленных № 99	10.02.1947- 20.05.1947 жж.	JPG	15,2 МБ	Қ. 24п тіз. 7 іс 55 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік	

1	2	3	4	5	6	7	8
						әскери архиві» РГВА	
628		Дело № 35 о приеме в члены ВКП (б) Жубасов Уса Сукировича парторганизаций лагеря в/пленных № 99	09.04.1947- 25.07.1947 жж.	JPG	18,0 МБ	Қ. 24п тіз. 7 іс 74 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
629		Дело № 60 о приеме в члены ВКП (б) Жумадилова Омархан парторганизаций лагеря в/пленных № 40	13.06.1947 – 08.08.1947 жж.	JPG	20 МБ	Қ. 24п тіз. 7 іс 75 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
630		Дело № 36 о приеме в члены ВКП (б) Исанов Дарибай парторганизаций лагеря в/пленных № 99	23.05.1947 – 25.07.1947 жж.	JPG	18,1 МБ	Қ. 24п тіз. 7 іс 79 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
631		Переписка с отделом внешних сношений	05.01.1921- 20.12.1921 жж.	JPG	168 МБ	Қ. 110 тіз. 7 іс 13 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
632		Военный обзор Западно-Китайского театра военных действий	31.05.1920- 13.11.1920 жж.	JPG	216 МБ	Қ. 110 тіз. 7 іс 24 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
633		Доклад о странах сопредельных с Туркестанской республикой	02.1921 ж.	JPG	299 МБ	Қ. 110 тіз. 7 іс 41 РФ Мәскеу қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						«Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
634		Именной список и учетные карточки русских белогвардейцев в Западном Китае	06.01.1924-10.11.1924 жж.	JPG	97,7 МБ	Қ. 110 тіз. 7 іс 53 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
635		Сводки и переписка частей и участковыми военкомами Темирского укрепленного пункта о настроении населения волостей, входящих в район	16.02.1920-24.11.1920 жж.	JPG	78,6 МБ	Қ. 680 тіз. 1 іс 160 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
636		Доклады председателя комиссии по борьбе с дезертирством района и переписка с ней о числе задержанных дезертиров района и Актюбинском укрепленном пункте	1920 ж.	JPG	29,9 МБ	Қ. 680 тіз. 1 іс 167 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
637		Доклады членов Военного Совета, начальника политотдела и участковых военкомов Тургайского укрепленного пункта о работе Политотдела и участковых военкоматов, о причинах, и о ходе боевых действий по ликвидации контрреволюционных выступлений в Тургайском уезде	28.10.1920-31.01.1921 жж.	JPG	61,1 МБ	Қ. 780 тіз. 1 іс 970 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
638		Доклад Тургайского уездного военкома о причинах восстания во 2 Киргизском кав. Полку. Рапорты членов Военного Совета Оренбургского укрепленного пункта	19.05.1920-30.12.1920 жж.	JPG	76,2 МБ	Қ. 780 тіз. 1 іс 973 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	

1	2	3	4	5	6	7	8
639		Доклады участкового военкома Тургайского укрепункта и председателя комиссии при штабе укрепункта по борьбе с дезертирством о ликвидации кулацкого мятежа в Кустанайском уезде (7 мая-31 декабря 1920 г.)	07.05.1920-31.12.1920 жж.	JPG	21,2 МБ	Қ. 780 тіз. 1 іс 974 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
640		Разведывательные сводки штаба укрепрайона и контрразведчика Сарытугайской волости о настроении населения в Тургайском уезде	30.06.1920-02.01.1921 жж.	JPG	40,4 МБ	Қ. 780 тіз. 1 іс 983 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
641		Отношение председателя Уральского губернского Ревкома в Саратовской губком РКП (б) с просьбой прислать партийных и политических работников; письмо и оперативное донесение председателя отделения Алаш-Орды о желании населения Алаш-Орды присоединиться к Советской России, и о ходе боевых действий против белогвардейцев	03.02.1920-23.06.1920 жж.	JPG	21,5 МБ	Қ. 842 тіз. 1 іс 18 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
642		Оперативные приказы войскам Гурьевского укрепучастка, разведывательные сводки штабов артчастей укрепучастка о настроении населения	18.05.1920-24.08.1920 жж.	JPG	47,8 МБ	Қ. 842 тіз. 1 іс 566 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
643		Именные списки бывших офицеров и унтер-офицеров старой армий, членов РКП (б) в частях Гурьевского укрепункта	04.01.1921-28.01.1921 жж.	JPG	37,5 МБ	Қ. 842 тіз. 1 іс 653 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
644		Протоколы общих и партийных собраний и заседаний различных организации Особого	17.12.1919-23.11.1920	JPG	135 МБ	Қ. 28105 тіз. 1 іс 17	

1	2	3	4	5	6	7	8
		отдела №3 охраны Советско-китайской границы Туркестанской Республики	жж.			РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
645		Доклады Уездных агитпросветов о работе агитаторов среди местного населения по мобилизации мусульман в Красную Армию	04.11.1920- 27.12.1920 жж.	JPG	122 МБ	Қ. 28105 тіз. 1 іс 89 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік әскери архиві» РГВА	
Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (Мәскеу қ.)							
646		Материалы о проверке и чистке совещарата Казахской АССР (доклады, протоколы заседаний комиссии и др.).	1930-1931 жж.	JPG	138 МБ	Қ. Р374 тіз. 2 іс 3600 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
647		Стенограммы 11 и 12 пленарного заседания XIII Всероссийского съезда Советов от 15 апреля 1927 года. (Доклад о преобразовании Киргизской автономной области в Киргизскую автономную республику)	15.04.1927 ж.	JPG	22,4 МБ	Қ. Р1235 тіз. 12 іс 17 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
648		Записки делегатов в Президиум III сессии Всероссийского Центрального Исполнительного Комитета и списки записавшихся в прениях по докладу ЦИК Казахской АССР и проекты постановления ВЦИК по докладу правительства Казахской АССР	24.11.1928 жж.	JPG	82,6 МБ	Қ. Р1235 тіз. 28 іс 94 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
649		Дело о наделении землей переселенцев, проживающих в селах: Конюх, Любяжье, Успенка Булаевского района Акмолинской губернии, и селений: Коломзино и Ярославка Исыккульского района Омского округа	15.02.1927- 29.12.1927 жж.	JPG	31,9 МБ	Қ. Р1235 тіз. 63 іс 32 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сибирского края					
650		Переписка по заявлению жителей села Покровского Зейсанского уезда Семипалатинской губернии об отводе участка для пастбища.	30.09.1927-15.05.1928 жж.	JPG	47,3 МБ	Қ. Р1235 тіз. 63 іс 94 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
651		Переписка по заявлению артели им. Т.Калинина в г.Алма-Ата Джетысуйской губернии. Казахской АССР о предоставлении участка земли	02.11.1927-03.10.1928 жж.	JPG	13,7 МБ	Қ. Р1235 тіз. 63 іс 98 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
652		Переписка по заявлению земельного общества села Никольского Семипалатинского уезда и губернии Казахской АССР о принятии мер к прекращению потрав сенокосов со стороны кочевого населения	27.12.1927-05.12.1928 жж.	JPG	52,1 МБ	Қ. Р1235 тіз. 63 іс 110 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
653		Дело о земельном устройстве 35 дворов русских граждан, переселившихся в Ишимскую волость Акмолинского уезда и губернии Казахской АССР	02.01.1928-04.04.1929 жж.	JPG	36,9 МБ	Қ. Р1235 тіз. 64 іс 9 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
654		Дело о спорном земельном участке между обществом поселка Джулек и аулами №№14 и 176. Чийлинской волости Казахской АССР	16.02.1928-27.03.1929 жж.	JPG	89,7 МБ	Қ. Р1235 тіз. 64 іс 23 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
655		Дело о предоставлении права переселения Баталпашинскому переселенческому товариществу Армавирского округа Северокавказского края на территорию «Голодной степи» Казахской АССР	18.05.1928-16.06.1928 жж.	JPG	13,4 МБ	Қ. Р1235 тіз. 64 іс 72 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
656		Переписка с уполномоченным села	06.05.1927-	JPG	7,28 МБ	Қ. Р1235 тіз. 72	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Разумовского, Семипалатинской губернии о наделении их землей и переселении во Фрунзенский округ	21.06.1927 жж.			ic 821 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
657		Переписка с Наркомземом и Всесоюзным переселенческим комитетом по ходатайству группы граждан станции Тулкубас, Семиреченской железной дороги, Киргизский АССР о предоставлении им льгот при переселении	22.04.1927-04.05.1927 жж.	JPG	8,16МБ	Қ. Р1235 тіз. 72 ic 825 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
658		Выписка из протокола Заседания Правительственной комиссии ВЦИК по рассмотрению частных жалоб и заявлений жителей Джетысуйского округа Казахской АССР от 28 сентября 1928 г. и препроводительные отношения Секретариата Президиума ВЦИК в Джетысуйский окружной исполком по этому вопросу. (5 ноября 1928 – 2 февраля 1929 гг.)	05.11.1928-02.02.1929 жж.	JPG	7,87 МБ	Қ. Р1235 тіз. 73 ic 82 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
659		Дело о закрытии Уйгурской мечети в г. Алма-Ата и об использовании здания для культурно-просветительных целей	13.04.1935-11.12.1936 жж.	JPG	19,2 МБ	Қ. Р5263 тіз. 1 ic 153 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
660		Керенский А.Ф. Статья «Правительство голода и казней». Авторизованный автограф	12.1929 ж.	JPG	26,4 МБ	Қ. 5878 тіз. 2 ic 47 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
661		Статья «Голод, погромы и «тифняк» Машинопись. Автор не установлен.	07.1932 жж.	JPG	13,7 МБ	Қ. 5878 тіз. 2 ic 123 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік	

1	2	3	4	5	6	7	8
						архиви» ГАРФ	
662		Материалы совещания уполномоченных в г. Алма-Ате и Ташкенте (доклады, информационные записки, отчеты и др.)	30.10.1946-21.11.1946 жж.	JPG	593 МБ	Қ. Р6991 тіз. 3 іс 41 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
663		Материалы совещания уполномоченных СРК, в республиках Средней Азии и Казахстана в г.Ташкенте (протокол, стенограмма, доклады)	05.06.1959-06.06.1959 жж.	JPG	15,3 МБ	Қ. Р6991 тіз. 3 іс 186 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
664		Материалы о положении мусульман СССР в Мекку (справки, переписка)	06.02.1960-17.09.1960 жж.	JPG	3,73 МБ	Қ. Р6991 тіз. 3 іс 215 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
665		Материалы о работе уполномоченного по Алма-Атинской области	1946-1948 жж.	JPG	139 МБ	Қ. Р6991 тіз. 3 іс 368 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
666		Материалы о работе уполномоченного по Восточно-Казахстанской области	1946-1948 жж.	JPG	112 МБ	Қ. Р6991 тіз. 3 іс 374 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
667		Материалы по чистке аппарата Союзмясо (протоколы, докладные записки, акты, переписка)	22.10.1930-01.02.1931 жж.	JPG	37,4 МБ	Қ. Р8341 тіз. 1 іс 1174 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
668		Протокол заседания СНК Казахской АССР	1927 ж.	JPG	16,8 МБ	Қ. 8411 тіз. 1 іс 175 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік	

1	2	3	4	5	6	7	8
						архиви» ГАРФ	
669		Положения губисполкома, обращения РКИ Семипалатинской губернии	1922-1930 жж.	JPG	33,7 МБ	Қ. 8411 тіз. 1 іс 179 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
670		Материалы проверки причин недостачи зерна, сданного государству из урожая 1957 года и оставленного на временное хранение в совхозах Красноярского края, Акмолинской, Кустанайской и Карагандинской областей. Казахской ССР. / Копия письма в ЦК КПСС и Совет Министров СССР/. Том 2	07.04.1958-12.05.1958 жж.	JPG	365 МБ	Қ. Р9477 тіз. 1 іс 96 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
671		Материалы проверки выполнения постановлений Совета Министров СССР от 21 марта 1960 г. № 306 и от 15 июня 1959 г. № 643 о мерах по ускорению строительства объектов для обеспечения сохранности зерна на хлебоприемных пунктах, а также объектов жилищного и культурно-бытового назначения в районах освоения целинных и залежных земель РСФСР и Казахской ССР (Копия письма в Совет Министров СССР)	23.05.1960-20.01.1961 жж.	JPG	26,4 МБ	Қ. Р9477 тіз. 1 іс 526 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
	23	1-қорап (DVD-диск)	1907-1953	JPG	2,7 ГБ		
672		Дело о М.Я. Дулатове, осужденном за хранение брошюры "Уян-Казак" ("Пробуждайся киргиз"), в г. Семипалатинске	30 маусым 1911 ж. - 12 қыркүйек 1912 ж.	JPG	11,4 МБ	Қ.124. Тіз.49. Іс.587 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	
673		Переписка с управляющим Семипалатинской областью об освобождении из-под ареста членов тайной контрреволюционной организации Киргизии Алимбекова и Букейханова, ошибочно арестованных за сочувствие Советской власти	05 - 26 сәуір 1919 ж.	JPG	422 МБ	Қ.Р147. Тіз.15. Іс.34 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиви» ГАРФ	

1	2	3	4	5	6	7	8
674		Переписка с Министерством туземных дел о революционной работе большевистской организации среди киргизского населения в г. Семипалатинске, деятельности Киргизского самоуправления Алаш-Орды и по другим вопросам	10 шілде - 21 қараша 1918 ж.	JPG	4,75 МБ	Қ.Р176. Тіз.1. Іс.64 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
675		Постановление Совета министров Временного Сибирского правительства от 9 августа 1918 г. и объяснительная записка председателя и члена Алаш-Орды об автономии	5 - 9 тамыз 1918 ж.	JPG	15,3 МБ	Қ.Р176. Тіз.5. Іс.1720 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
676		Журнал заседания комиссии по рассмотрению записки представителей Алаш-Орды об установлении временных взаимных отношений Сибирского правительства с Алаш-Ордой Подлинник.	29 шілде - 3 тамыз 1918 ж.	JPG	5,57 МБ	Қ.Р176. Тіз.5. Іс.1723 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
677		Проект постановления Совета министров Временного Сибирского правительства по разработке проекта о взаимоотношениях между Сибирским правительством и Алаш-Ордой	23 шілде - 24 қыркүйек 1918 ж.	JPG	19,2 МБ	Қ.Р176. Тіз.5. Іс.1725 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
678		Записка Министерства внутренних дел о националистическом киргизском правительстве Алаш-Орда	3 сәуір 1919 ж.	JPG	42,6 МБ	Қ.Р176. Тіз.5. Іс.269 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
679		Постановление ВЦИК, протоколы заседания пленума Центральной комиссии помощи голодающим /ЦКпомгол ВЦИК /копии/, отчеты Наркомтруда РСФСР о его работе по оказанию помощи голодающим за 1921/1922 г., сведения и переписка с ЦК помголом ВЦИК об оказании помощи голодающим в губерниях о порядке	10 қаңтар – 12 желтоқсан 1922 ж.	JPG	100 МБ	Қ.382. Тіз.4. Іс.1065 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	

1	2	3	4	5	6	7	8
		снабжения хозяйственных органов рабочей и гужевой силой в губерниях, охваченных неурожаем и по другим. Вопросам					
680		Нурмаков Нигмет Нурмакович	13 наурыз 1931 ж. - 30 маусым 1937 ж.	JPG	502 МБ	Қ.1235. Тіз.138. Іс.3460 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
681		Выписки из протоколов заседаний группы ВКП(б) и Президиума ВЦИК о выводе из состава членов ВЦИК XVI созыва – Нурмакова Н.Н.	10 маусым - 1 тамыз 1937 ж.	JPG	45,8 МБ	Қ.1235. Тіз.141. Іс.1922 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
682		Выписки из протоколов заседаний группы ВКП(б) Президиума ВЦИК о выводе из состава членов ВЦИК XVI созыва - Рыскулова Т.Р., есть членский билет Мозур Е.К., члена ВЦИК 9-го созыва	17 маусым - 1 тамыз 1937 ж.	JPG	85,2 МБ	Қ.1235. Тіз.141. Іс.1932 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
683		Выписки из протоколов заседаний группы ВКП(б) и Президиума ВЦИК о выводе из состава членов ВЦИК XVI созыва Орумбаева М.О.	10 тамыз - 25 қазан 1937 ж.	JPG	31,2 МБ	Қ.1235. Тіз.141. Іс.1959 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
684		Выписки из протоколов заседаний группы ВКП(б) и Президиума ВЦИК о выводе из состава членов ВЦИК XVI созыва Кулумбетова У.Л.	21 қыркүйек - 14 желтоқсан 1937 жж.	JPG	78,2 МБ	Қ.1235. Тіз.141. Іс.1963 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
685		"Программа Туркестанской социалистической партии, Е.Р.К.". Машиннописный экземпляр.	ж/б	JPG	94,7 МБ	Қ.1463. Тіз.3. Іс.322 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	

1	2	3	4	5	6	7	8
686		Постановления Президиума Совета Национальностей ЦИК СССР и протоколы заседаний Президиума Всесоюзного Центрального Комитета Нового алфавита (ВЦКНА) об исключении из состава членов ВЦКНА Пивоварова, Рыскулова и др. (проекты)	28 қазан 1936 ж. – 7 шілде 1937 ж.	JPG	80,5 МБ	Қ,Р3316. Тіз.64. Іс.1774 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
687		Протоколы заседаний Центральной комиссии помощи голодающим при ВЦИКе за ноябрь 1921 - май 1922 гг.	23 қараша 1921 ж.- 25 мамыр 1922 ж.	JPG	66,9 МБ	Қ,Р4085. Тіз.9а. Іс.1551 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
688		Букейхан А.	25 желтоқсан 1907 ж.	JPG	0,17 МБ	Қ,5102. Тіз.2. Іс.20 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
689		Рыскулов Турар Рыскулович	ж/б	JPG	28,2 МБ	Қ,5142. Тіз.8. Іс.22 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
690		Информационные бюллетени Русского комитета в Женеве по оказанию помощи голодающим в России за сентябрь 1921 г. - ноябрь 1922 г. На французском языке Печатные.	қыркүйек 1921 ж. - қараша 1922 ж.	JPG	60,5 МБ	Қ,Р6208. Тіз.1. Іс.32 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
691		Донесения 789-го Туркестанского пехотного батальона об аресте легионера Исламова	24 мамыр 1943 ж.	JPG	9, 28 МБ	Қ,Р7021. Тіз.148. Іс.335 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
692		Приказы главной полевой комендатуры № 372 о розыске бежавших советских военнопленных,	11.01.44 - 15.07.44 жж.	JPG	17,2 МБ	Қ,Р7021. Тіз.148. Іс.338	

1	2	3	4	5	6	7	8
		туркестанских легионеров и других лиц				РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
693		Бекмаханов Ермухан	1953 ж.	JPG	875 МБ	Қ.Р8131. Тіз.31. Іс.36911 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
694		Надзорные производства по конкретным делам, рассмотренным на Пленуме Верховного Суда СССР: Сулейменов Кусатай, Ахмадиев Гизатулла, Морозовский Лев Ильич, Лифшиц Моисей Иосифович, Скворода Иван Федорович, Сиранов Кабыш, Ретюнский Иван Петрович, Портных Валерий Владимирович, Бейсеков Гутьсум, Фрейдин Моисей Натанович, Ковнат Ольга Ивановна, Зарипов Гариф Кунаевич, Ходжиков Ходжа Ахмед, Баймуханова Жахия, Овчаренко Петр Моисеевич	15 маусым - 28 шілде 1947 ж.	JPG	96,9 МБ	Қ.Р9474. Тіз.1а. Іс.8210 РФ Мәскеу қ. «Мемлекеттік архиві» ГАРФ	
Ресей мемлекеттік экономика архиві (Мәскеу қ.)							
695		Доклад Кустанайской губкомиссии помощи голодающим о положении губерния и о деятельности	мамыр 1922 ж. 21.06.1922 ж.	JPG	121 МБ	РГАЭ Қ.484. Тіз.1. Іс.432.	
696		Сведения об умерших по полу, возрасту, социальному положению и причинам смерти (таблица № 5) по отдельным городам РСФСР и г. Алма-Ата Казахской ССР за 1934 г.	1934 ж.	JPG	492 КБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.20. Іс.33а.	
697		Краткие обзоры УНХУ Госплана союзных республик о естественном движении населения по Азербайджанской ССР, Туркменской ССР,	1939 ж.	JPG	54,1 МБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.20. Іс.148	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Узбекской ССР, Казахской ССР, за 1939 г.					
698		Годовые отчеты ГУЛАГа Наркомата внутренних дел СССР о работе санитарно-лечебных учреждений за 1937 г.	1937 ж.	JPG	1,87МБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.329. Іс.141	
699		Таблицы ЦУНХУ СССР предварительных итогов Всесоюзной переписи населения по АССР, краям и областям РСФСР и союзным республикам за 1936 - 1937 гг.	1936 - 1937 жж.	JPG	9,77 МБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.329. Іс.143	
700		Переписка с ЦК ВКП(б) НКВД и органами Нархозучета по вопросам проведения Всесоюзной переписи населения СССР в 1937 г.	1937 ж.	JPG	67,3 МБ	РГАЭ Қ.1562.Тіз.329. Іс.151	
701		Разработочные таблицы ф. № 2 Наркомата внутренних дел СССР данных о численности работников и фондах заработной платы вольнонаемного состава в системе ГУЛАГа за сентябрь 1939 г., часть 1 (по данным единовременного учета)	қыркүйек 1939 ж.	JPG	19,4 МБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.329. Іс.241	
702		Инструментарий по проведению Всесоюзной переписи населения 1939 г. и переписка с ЦК ВКП(б) СНК СССР, наркоматами и УНХУ по вопросам подготовки переписи населения за 1937 - 1939 гг.	1937 - 1939 жж.	JPG	13,5 МБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.329. Іс.275	
703		Обзоры и таблицы динамических рядов ЦУНХУ СССР данных о естественном движении населения (численность населения, число родившихся, смертность) по СССР, РСФСР и союзным республикам за 1935, 1937 и 1940 гг.	1935, 1937, 1940 жж.	JPG	6,08 МБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.329. Іс.391	
704		Разработочные таблицы (ф. № 1) ЦУНХУ СССР данных о естественном движении населения (число загсов, обслуживаемого ими населения, родов, умерших до 1 года, число браков и	1940 ж.	JPG	110 МБ	РГАЭ Қ.1562. Тіз.329. Іс.398	

1	2	3	4	5	6	7	8
		разводов) по областям Азербайджанской, Грузинской, Армянской, Туркменской, Узбекской, Таджикской, Казахской, Киргизской, Карело-Финской, Латвийской и Эстонской ССР за 1940 г.					
705		Переписка с Госпланом СССР, наркоматами, ЦНХУ республик по вопросам естественного движения населения по СССР за 1937-1940 гг.	1937 - 1940 жж.	JPG	73,4 МБ	РГАЭ Қ,1562. Тіз.329. Іс.406	
706		Докладная записка ЦСУ СССР в СНК СССР об итогах Всесоюзной переписи населения 1939 г. и переписка с наркоматами и статуправлениями союзных республик, краев и областей по вопросам переписи за 1941 г.	1939-1941 жж.	JPG	11,7 МБ	РГАЭ Қ,1562. Тіз.329. Іс.536	
707		Разработочные таблицы (ф.П-1, П-3) статуправлений данных о выработке продукции в натуральном выражении (руды цветных металлов и цветные металлы, изделия резиноасбестовой промышленности) по наркоматам и ведомствам по Казахской, Таджикской, Киргизской и Туркменской ССР (в областном разрезе) за 1943 г.	1943 ж.		252 КБ	РГАЭ Қ,1562.Тіз.336. Іс.130	
708		Списки населенных мест с указанием численности населения по переписи 1939 г. по Алма-Атинской области	1939 ж.	JPG	124 МБ	РГАЭ Қ,1562. Тіз.336. Іс.174	
709		Доклад "Ирригация Туркестанской республики и ее состояние на 1921 г."	1921-1922 жж.	JPG	372 МБ	РГАЭ Қ,2276. Тіз.1. Іс.564	
710		Объяснительная записка к смете работ по усовершенствованию туземной ирригационной сети в Туркестане и закаспийской области	1919 ж.	JPG	39,5 МБ	РГАЭ Қ,2276. Тіз.1. Іс.630	

1	2	3	4	5	6	7	8
711		Справки переселенческого отдела при СНК Казахской ССР и Переселенческого Управления при СНК СССР о хозяйственном устройстве корейских переселенцев на территорию Казахской ССР	27 желтоқсан 1939 - 16 сәуір 1940	JPG	10,3 МБ	РГАЭ Қ,5675. Тіз.3. Іс.4	
712		Справки переселенческих отделов при СНК союзных республик и переписка с обкомами ВКП(б) о хозяйственном устройстве корейских переселенцев	27 желтоқсан 1939 - 13 тамыз 1940	JPG	9,79 МБ	РГАЭ Қ,5675. Тіз.3. Іс.5	
713		Планы финансирования мероприятий по переселению, планы капитальных работ и планы сельскохозяйственного переселения на 1941 год.	04 қараша 1940 - 15 ақпан 1941 ж.	JPG	12 МБ	РГАЭ Қ,5675. Тіз.3. Іс.11	
Ресей мемлекеттік әдебиет және өнер архиві (Мәскеу қ.)							
	24	1-қорап (DVD-диск)	1859-1962	JPG	1,68 ГБ		
714		Черновые записки и заметки о царстве "Золотой Орды" (б.д.)	1876 – 1917 жж.	JPG	1,05 ГБ	РГАЛИ Қ,118. Тіз.1. Іс. 302	
715		Рукопись Веселовского Н. "Золотоордынский хан Дюдень и царевич Дюдень" (б.д.)	1876 – 1917 жж.	JPG	39,4 МБ	РГАЛИ. Қ,118. Тіз.1. Іс. 303	
716		Записка Веселовского Н. по поводу труда Смирнова Е.Т. о Кенисаре и Садыке (киргизах) (б.д.)	1876 – 1917 жж.	JPG	944 КБ	РГАЛИ. Қ,118. Тіз.1. Іс. 380	
717		Записка "Тимур" (б.д.)	1876 – 1917 жж.	JPG	15,9 МБ	РГАЛИ Қ,118. Тіз.1. Іс. 381	
718		Копия отчета Валиханова о Восточном Туркестане (б.д.)	ж/б	JPG	22,3 МБ	РГАЛИ Қ,118. Тіз.1. Іс. 381	

1	2	3	4	5	6	7	8
719		"Песня о киргизском батыре Джангодже Нурмухаммедове" переведена и составлена Аничковым	1894 ж.	JPG	3,78 МБ	РГАЛИ К,118. Тіз.1. Іс. 495	
720		Протокол и черновик письма о киргизской кибитке для Румянцевского музея	1882 ж.	JPG	3,8 МБ	РГАЛИ К,118. Тіз.1. Іс. 527	
721		Черновые записки о книге Смирнова (по истории Сыр-Дарьинской области) (б.д.)	ж/б	JPG	6,69 МБ	РГАЛИ К,118. Тіз.1. Іс. 616	
722		Черновые записки о Черняеве М. Г. и Кауфмане (б.д.)	ж/б	JPG	1,31 МБ	РГАЛИ К,118. Тіз.1. Іс. 625	
723		Копии и выдержки из писем и записок о торговых операциях русских в Зап. Китае и о Валиханове	1859 ж. ж/е ж/б	JPG	36,9 МБ	РГАЛИ К,118. Тіз.1. Іс. 658	
724		Дневник научной поездки в Туркестанский край	1885 ж. ж/е ж/б	JPG	72,4 МБ	РГАЛИ К,118. Тіз.1. Іс. 1206	
725		"Правила высочайше установленного с киргиз кибиточного сбора" (б.д.)	ж/б	JPG	12,7 МБ	РГАЛИ К,613. Тіз.1. Іс. 4774	
726		Переписка с Калмыцким, Казахским и др. отделениями ССП об издании произведений национальных авторов	9 қаңтар 1934- 29 қаңтар 1938	JPG	896 КБ	РГАЛИ К,613. Тіз.1. Іс. 1249	
727		Договор и переписка с Сейфуллиным С. об издании сборника его стихов и повестей "Кокче-Тау" и "Тяжелый путь"	1 қыркүйек 1935 ж.- 15 қазан 1936 ж.	JPG	1,96 МБ	РГАЛИ К,613. Тіз.1. Іс. 4915	
728		Ауэзов Мухтар. "Манас". (Киргизская героическая эпопея). Статья. Не опубликовано 1937.	1937 ж.	JPG	2,51 МБ	РГАЛИ К,614. Тіз.1. Іс. 35	

1	2	3	4	5	6	7	8
729		Стенограмма лекции М. А. Ауэзова на тему "О работе над романом "Абай"	13 желтоқсан 1951 ж.	JPG	116 МБ	РГАЛИ Қ.631. Тіз.32. Іс. 437	
730		Письма бойцов Советской Армии Джамбулу Джабаеву с отзывами о его творчестве	1941-43 жж.	JPG	104 МБ	РГАЛИ Қ.1604. Тіз.1. Іс. 1331	
731		Джансугуров Ильяс. Автобиография, библиографический список работ, фотография и сопроводительное письмо в издательство писателей в Ленинграде	15 ақпан 1932 ж.	JPG	18,2 МБ	РГАЛИ Қ.1624. Тіз.1. Іс. 53	
732		Письмо. А. Березовского Сейфуллину Сакену	22 сәуір 1936 ж.	JPG	42,5 МБ	РГАЛИ Қ.1785. Тіз.2. Іс. 17	
733		Письмо Сейфуллина Сакена к Ф. А. Березовскому	ж/б	JPG	1,07 МБ	РГАЛИ Қ.1785. Тіз.2. Іс. 57	
734		Письмо Сейфуллина Сакена к Березовскому Ф. А.	23 қараша 1929 ж.	JPG	6,06 МБ	РГАЛИ Қ.1785. Тіз.2. Іс. 132	
735		Фотографии Джамбула Джабаева в Семиречьи. л. 4 - фото дома Джамбула	1943 ж.	JPG	20,4 МБ	РГАЛИ Қ.2201. Тіз.1. Іс. 48	
736		Воспоминания В.И. Аврущенко "Две встречи с Джамбулом"	1937 ж.	JPG	30,7 МБ	РГАЛИ Қ.1923. Тіз.2. Іс. 2231	
737		Фотографии Любимова Григория Павловича в группах с Д.П. Александровым, А.Л. Доливо, М. Кари-Якубовым, А. Кашаубаевым, О.В. Ковалевой, Б. Б. Красиным, Н. Н. Кудрявцевым, Тамарой Ханум, С.Я. Тутельманом, С.Н. Тэшем и др.	1920 ж.	JPG	27,2 МБ	РГАЛИ Қ.2767. Тіз.1. Іс. 445	
738		А.Л. Жовтис. "17-18 декабря 86 г. в Алма-Ате" Дневниковые записи	31 желтоқсан 1986 ж.	JPG	29,9 МБ	РГАЛИ Қ.2837. Тіз.2.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Іс. 257	
739		Письма-отзывы о кандидатурах, выдвинутых на соискание Ленинской премии по секции музыки: Ленинские премии по секции изобразительного искусства: 1. Божий М.М.; 2. Верейский Г.С.; 3. Герасимов С.В.; 4. Жмуйдинавичюс А.И.; 5. Кастеев А.; 6. Кузьмин Н.В.; 7. Наурзбаев Х.И.; 8. Тансыкбаев У.	1 сәуір 1962 ж.	JPG	28,1 МБ	РГАЛИ Қ,2916. Тіз.1. Іс.331	
Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (Мәскеу қ.)							
	25	1-қорап (DVD-диск)	1846-1847	JPG	2,41 ГБ		
740		О военных действиях против мятежного киргизского султана Кенисары Касьмова	ж/б	JPG	11,6 МБ	РГВИА Қ,400. Тіз.1. іс.46.	
741		Переписка Канцелярии Военного министерства с Департаментом военных поселений, с штабами отдельных Сибирского и Оренбургского корпусов и Азиатском департаментом Министерства иностранных дел о сооружении укреплений Оренбургского, Уральского и на р. Темире и о нападении казахских отрядов султана Кенисары Касьмова на киргизов и казахов принявших русское подданство	30 қыркүйек 1846 ж.- 9 ақпан 1847 ж.		340 МБ	РГВИА Қ,483. Тіз.1. Іс.37	
742		Переписка Канцелярии Военного министерства с Департаментом военных поселений, с штабами отдельных Сибирского и Оренбургского корпусов и Азиатском департаментом Министерства иностранных дел о сооружении укреплений Оренбургского, Уральского и на р. Темире и о нападении казахских отрядов султана Кенисары Касьмова	30 қыркүйек 1846 ж.- 9 ақпан 1847 ж.	JPG	2,48 МБ	РГВИА Қ,483. Тіз.1. Іс.99.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		на киргизов и казахов принявших русское подданство					
743		О военных действиях против мятежного киргизского султана Кенисары Касымова Часть 1	ж/б	JPG	2060 МБ	РГВИА К.846. Тіз.16. Іс.1201.	
	26	1-қорап (DVD-диск)	ж/б	JPG	3,68 ГБ		
744		О военных действиях против мятежного киргизского султана Кенисары Касымова Часть 2,3	ж/б		3680 МБ	РГВИА К.846. Тіз.16. Іс.1201.	
Ресей Федерациясы Қорғаныс министрлігінің Орталық архиві (Подольск қ.)							
	27	1-қорап (DVD-диск)	1939-1953	JPG	3,99 ГБ		
745		Исторический формуляр дивизии	желтоқсан 1943 ж. – сәуір 1945 ж.	JPG	93,4 МБ	ЦАМО РФ. К. 1042. Тіз. 1. Іс. 1.	
746		Описание боевого пути	желтоқсан 1943 ж. – маусым 1945 ж.	JPG	293,0 МБ	ЦАМО РФ. К. 1042. Тіз. 1. Іс. 3.	
747		Боевой путь 74 отдельной морской стрелковой бригады	маусым- қараша 1942 ж.	JPG	114,0 МБ	ЦАМО РФ. К. 1591. Тіз. 1. Іс. 6.	
748		Штатно-должностной список начальствующего состава	1942 ж.	JPG	155,0 МБ	ЦАМО РФ. К. 1591. Тіз. 1. Іс. 11.	
749		Исторический формуляр 21-й гвардейской механизированной Новобугской Краснознаменной ордена Богдана Хмельницкого дивизии (75-я отдельная морская стрелковая бригада)	желтоқсан 1941 ж. - желтоқсан 1953 ж.	JPG	242,0 МБ	ЦАМО РФ. К. 1769. Тіз. 1. Іс. 1.	

1	2	3	4	5	6	7	8
750		Боевой путь 74-й отдельной морской стрелковой бригады	казан 1941 ж. - мамыр 1942 ж.	JPG	189,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1878. Тіз. 1. Іс. 1а.	
751		Выписки из приказов войскам САВО о назначении и перемещении начсостава; штатно-должностные списки начсостава отдела укомплектования САВО	маусым 1939 ж. - қыркүйек 1945 ж.	JPG	20,7 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 4.	
752		Директивы, приказы и приказания войска, САВО о формировании, расформировании, переводе на новые штаты, реорганизации и передислокации соединений, частей и учреждений	шілде-қыркүйек 1942 ж.	JPG	409,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 13.	
753		Директивы НКО и ГШКА о формировании и реорганизации соединений, частей и учреждений	тамыз 1942 ж.	JPG	50,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 14.	
754		Директивы, приказы и приказания войскам САВО о формировании, расформировании, переводе на новые штаты, передислокации соединений, частей и учреждений и по другим оргштатным вопросам	қыркүйек - қараша 1941 ж.	JPG	69,5 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 15.	
755		Директивы штаба САВО, планы и причины с войсками о комплектовании частей по очередному призыву и оргштатным вопросам	қыркүйек - қараша 1941 ж.	JPG	25,3 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 16.	
756		Директивы, приказы и приказания войскам САВО о формировании, расформировании, переводе на новые штаты, реорганизации и передислокации соединений, частей и учреждений по другим вопросам	қараша - желтоқсан 1942 ж.	JPG	63,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 19.	
757		Отчеты, доклады, сведения областных	маусым-	JPG	208,0 МБ	ЦАМО РФ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		военкоматов об итогах призыва и отправках на действительную военную службу военнослужащих	қараша 1941 ж.			Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 28.	
758		Директивы Главупраформа КА и Военного совета САВО, донесения военкоматов по учету конского состава и передачи его в ряды Красной Армии	шілде 1941 ж. - ақпан 1942 ж.	JPG	57,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 43.	
759		Директивы штаба САВО и планы о расформировании кавалерийских частей и укомплектовании частей САВО	қаңтар - желтоқсан 1942 ж.	JPG	34,9 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 50.	
760		Директивы, приказы и приказания войсками САВО о формировании, переформировании, переводе на новые штаты, передислокации соединений, частей и учреждений и по другим оргштатным вопросам	қаңтар – мамыр 1942 ж.	JPG	135,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 51.	
761		Директивы ГШКА, НКО, Главупраформ о формировании, расформировании, переводе на новые штаты соединений, частей и учреждений по другим вопросам	1942 ж.	JPG	7,06 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12829. Іс. 52.	
762		Приказы войскам округа о назначении, перемещении и присвоении воинских званий комначсоставу	сәуір - маусым 1942 ж.	JPG	217,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12843. Іс. 136.	
763		Приказы войскам округа о назначении, перемещении и присвоении воинских званий комначсоставу	сәуір 1942 ж.	JPG	28,7 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12843. Іс. 137.	
764		Приказы войскам округа о назначении, перемещении и присвоении воинских званий комначсоставу	сәуір-мамыр 1942 ж.	JPG	26,6 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12843. Іс. 138.	

1	2	3	4	5	6	7	8
765		Приказы войскам округа о назначении, перемещении и присвоении воинских званий комначсоставу	сәуір-мамыр 1942 ж.	JPG	36,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12843. Іс. 139.	
766		Штатно-должностные списки комначсостава 460 стрелковой дивизии, 100 и 234 отдельной стрелковой бригады	қаңтар-ақпан 1942 ж.	JPG	402,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12843. Іс. 215.	
767		Штатно-должностные списки комначсоставов кавалерийских соединений и частей округа	маусым-қыркүйек 1942 ж.	JPG	105,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 158. Тіз. 12843. Іс. 226.	
768		О ходе формирования бригады	қаңтар 1942 ж. - қаңтар 1942 ж.	JPG	55,5 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1918. Тіз. 1. Іс. 1.	
769		Исторический формуляр 100-й отдельной стрелковой бригады	желтоқсан 1941 ж. – шілде 1943 ж.	JPG	109,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1918. Тіз. 1. Іс. 2.	
770		Оперативные сводки штаба 100-й отдельной стрелковой бригады	тамыз 1943 ж. – қараша 1943 ж.	JPG	55,9 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1918. Тіз. 1. Іс. 7.	
771		Списки личного рядового и младшего начальствующего состава	қаңтар 1942 ж.	JPG	221,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1918. Тіз. 2. Іс. 33.	
772		Исторический формуляр	қараша 1941 ж. - қаңтар 1944 ж.	JPG	153 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 1.	
773		Исторический формуляр бригады	қараша 1941 ж. – шілде 1944 ж.	JPG	18,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 2.	
774		Директивы и приказы войскам САВО и ЮжУРВО о приеме бригады в состав войск округа, об укомплектованности личным	шілде 1941 ж. – шілде 1942 ж.	JPG	105 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 3.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		составом и организационным вопросам					
775		Боевые приказы 101-й стрелковой бригады	қараша 1942 ж. – желтоқсан 1943 ж.	JPG	33,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 6.	
776		Краткая характеристика боевых действий 101-й осбр	қараша 1942 ж. – желтоқсан 1943 ж.	JPG	21,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 29.	
777		Описания боевых действий	қараша 1942 ж. – қараша 1943 ж.	JPG	66,6 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 30.	
778		Краткая характеристика боевых действий 101-й осбр	шілде 1943 ж. – қараша 1943 ж.	JPG	55,4 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 35.	
779		Приказы войскам ЮжноУрВО и 39А об отправке бригады в резерв СВГК и общим вопросам	тамыз 1942 ж. – желтоқсан 1942 ж.	JPG	62,7 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 45.	
780		Выписки из приказа войскам МВО, историческая справка, протокол о вручении бригаде революционного Красного Знамени	қаңтар 1943 ж. – мамыр 1943	JPG	17,7 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 1. Іс. 49.	
781		Именные списки офицерского состава бригады и переписка с отделом кадров ЮжУрВО по личному составу	қаңтар 1942 ж. – маусым 1942 ж.	JPG	86,9 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 1919. Тіз. 2. Іс. 11.	
	28	1-қорғап (DVD-диск)	1941-1943	JPG	2.12 ГБ		
782		Доклады о боевых действиях, о состоянии корпуса с приложениями	қараша 1942 ж. – желтоқсан	JPG	224,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 3469. Тіз. 1. Іс. 3.	

1	2	3	4	5	6	7	8
			1942 ж.				
783		Переписка по личному составу	сәуір 1942 ж. – желтоқсан 1942 ж.	JPG	101,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 3601. Тіз. 1. Іс. 11.	
784		Раздаточные ведомости	қаңтар 1943 ж. – мамыр 1943 ж.	JPG	351,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 3601. Тіз. 1. Іс. 30.	
785		Приказы по дивизии	қаңтар 1942 ж. – наурыз 1942 ж.	JPG	339,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 3607. Тіз. 1. Іс. 4.	
786		Назначение личного состава (приказы и выписки из приказов по личному составу)	қаңтар 1943 ж. – мамыр 1943 ж.	JPG	98,7 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 3607. Тіз. 1. Іс. 5.	
787		Денежные документы на выдачу денежного содержания и зарплаты	қаңтар 1942 ж. – сәуір 1942 ж.	JPG	250,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 3607. Тіз. 1. Іс. 6.	
788		Раздаточная ведомость №2 на выдачу денежного содержания среднему и высшему начальствующему составу сверхсрочнослужащим кавалерийского полка 105-й отдельной кавалерийской дивизии	желтоқсан 1941 ж.	JPG	809,0 МБ	ЦАМО РФ. Қ. 3616. Тіз. 1. Іс. 1.	
ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиві							
	29	1-қорап (DVD-диск)		JPG	4,31 ГБ		
789		۷۸۶۹ ترکی Лугате фарси бе турки – Парсы және түрки сөздігі	988 ж.б. / 1580 ж.м.	JPG	19,6 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиві Қ.7869	
790		ف ۸۸۶۹ دیجدی نما جهان Жаһан наме-и джадид – Жаңа Жаһаннаме	ж/б	JPG	40,8 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі	

1	2	3	4	5	6	7	8
						кітапханасы, музейі және архиви Қ. 8849	
791		ترکستان Түркістандағы соғыс	1880-1881 жж.	JPG	1090 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 692	
792		ترک دیقشبنده Нақшбандие жинағы	XIII	JPG	22,4 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 8643	
793		(ترکي ترجمه با) الصلوه Намаз шарттары	XIII	JPG	4,41 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 238	
794		(مشرب وانهد) یرک نظومه ۲۰۸۶۱۸ – Назуме турки (Диване Машраб)	1296 ж.	JPG	1250 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 208618	
795		یري چنگ شهنامه ۱۴۹۶۵ Шахнаме Чингизи		JPG	331 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 14965	

1	2	3	4	5	6	7	8
796		تذکره الملک Тазкират эль-Мулк		JPG	60,2 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 245	
797		منشآت و مکاتیب Муншаат ва макатиб Хаттар мен жазбалар		JPG	14,8 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 16254	
798		تاریخ کاشغر 298 Қашғар тарихы		JPG	1,88 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 298	
799		تاریخ حکمرانان افغان و کابول و بخارا و خیوا و خوقند Ауған, Қабул, Бұхара, Хива және Қоқанд билеушілерінің тарихы		JPG	7,53 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 1576	
800		مجمع الانساب Маджа уль-ансаб		JPG	888 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиви Қ. 14325	
801		جنگ شاه اسماعیل و شیبک خان Шах Исмаил мен Шейбак ханның шайқасы		JPG	28,3 МБ	ИИР Мәжілісінің	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиві Қ. 17997	
802		۳۳۴۹ جنگ نامه ها Хаттар жинағы		JPG	32,1 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиві Қ. 3349	
803		۳۴۵۵ جنگ و مکاتیب Хаттар жинағы		JPG	55,3 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиві Қ. 3455	
804		حکمت سلطان خواجه احمد يسوی Хикмати Султан Ходжа Ахмад Йасави		JPG	502 МБ	ИИР Мәжілісінің Ислам кеңесі кітапханасы, музейі және архиві Қ. 17453	
Египет Араб Республикасында орналасқан Араб қолжазбалары институты, Каир қаласындағы әл-Азһар университетінің кітапханасы, Дарул кутуб кітапханасы							
	30	I-қорап (CD-диск)		JPG	370 МБ		
805		Исмаил бин Хаммад әл-Жауһари әл-Фарабидің (Отырардан шыққан ғұлама әрі ақын) « <i>As-Sixax</i> », толық атауы: « <i>تاج اللغة وصحاح العربية</i> » (Тәж әл-лугат уа sixax әл-арабийя), қазақша: «Тіл тәжі және араб тілінің дұрыс сөздері» деп аталатын еңбегі.	ж/б	JPG	274 МБ	Египет Араб Республикасын да орналасқан Араб қолжазбалары институты.	Бұл еңбек – 40 мың түбірді біріктірген араб тілінің классикалық

1	2	3	4	5	6	7	8
		Бұл нұсқа Сириядағы «Әл-Ассад ұлттық кітапханасы – مكتبة الأسد الوطنية Al-Assad National Library» қорында №17744 тіркелген қолжазбаның 28.10.2009 жылы жасалған эл. көшірмесі					түсіндірме сөздігі ретінде өте бағалы. Сөздіктің қолжазба нұсқалары Каирде, Лондонда, Берлинде, Лейденде, Парижде және т.б. шетелдік кітапханалардың қорында сақталуда.
806		Исмаил бин Хаммад әл-Жауһари әл-Фарабидің « <i>As-Siḥāḥ</i> » толық атауы: « <i>تاج اللغة وصحاح العربية (Tāǧ al-luǧat wa ṣiḥāḥ al-ʿarabīya)</i> », қазақша: «Тіл тәжі және араб тілінің дұрыс сөздері» деп аталатын еңбегінің Каир қаласындағы әл-Азһар университетінің кітапханасында №5714 нөмерімен тіркелген қолжазбаның эл. Көшірмесі	ж/б	JPG	96,2 МБ	Египет Араб Республикасын да орналасқан Араб қолжазбалары институты.	
	31	I -қорап (CD-диск)		JPG	593 МБ		
807		Мысырда билік құрған Сұлтан әл-Ғури мен Сұлтан Селим оқиғасының тарихы және ол екеуінің шеркестер мен Тұманбай патша арасында болған оқиғалар	ж/б	JPG	52,2 МБ	Каир қаласындағы әл-Азһар университетінің кітапханасы, тарих саласы, жалпы қор:	

1	2	3	4	5	6	7	8
						№7291 жеке №3355	
808		Тариху әл-Мәлик Барысбай. Барысбай патшаның тарихы	ж/б	PDF	153 МБ	Каир қаласындағы Дарул кутуб кітапханасы тарих №3390, қор: жеке №17911	
809		Тариху әл-Мәлик әл-Ашраф Қайтбай. Құрметті патша Қайтбайдың тарихы	ж/б	PDF	130 МБ	Каир қаласындағы Дарул кутуб кітапханасы тарих саласы, қор: №18908	
810		Мысырдағы мәмлүктер тарихы (әл-Жаракиш)	ж/б	PDF	50,5 МБ	Каир қаласындағы Дарул кутуб кітапханасы тарих хилм, қор: №40	
811		Мысырдағы мәмлүктер тарихы	ж/б	PDF	58,1 МБ	Каир қаласындағы Дарул кутуб кітапханасы тарих талғат, қор: №2043	
812		Мысырдағы мәмлүктер тарихы (Тарих әл-Жаракиш)	ж/б	PDF	107 МБ	Каир қаласындағы Дарул кутуб	

1	2	3	4	5	6	7	8
						кітапханасы тарих хилм, қор: №4073, жеке №2 тражим	
813		<i>Рисала фи әл-Мизаж</i> (адамның көңіл-күй туралы трактаты) 1-нұсқа Авторы: Әбу Насыр әл-Фараби	ж/б	PDF	27,9 МБ	Каир қаласындағы Дарул кутуб кітапханасы, мажамий тимур, қор: №347	
814		<i>Рисала фи әл-Мизаж</i> (адамның көңіл-күй туралы трактаты) 2-нұсқа Авторы: Әбу Насыр әл-Фараби	ж/б	PDF	14,1 МБ	Каир қаласындағы Дарул кутуб кітапханасы, мажамий талъат, қор: №639	

Тізімдемеге 12 қораптағы DVD-диск:20-дан №31-ге дейін (он екі) сақтау бірлігі, 568-ден 814-ке дейін (247) есепке алу бірлігі енгізілді.

Литерлік нөмірлер:

Қалып кеткен нөмірлер:

ҚР ОМА Бас қор сақтаушысы



М. Ахметбек



Det mygugene beivner alle de samme kasnager
Hagassmar Beigeburmanns fimmens opture
n 514-gem n 814-ke guinn 247 / (ei myg ogvott meim) ein fylli,
n 22-gem n 31-22 guinn 12 / (ei ein) kasnag fylli kofingun
Drott linge
kynnun komprer. mng
kuttu kinnu komprer. mng

Þine kop kasnager Þ. H. Mygverda
oprit veina kofingun þad H. Mygverda
21 kop 2023 mng

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ АРХИВИ

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ СПОРТ МИНИСТРЛІГІ
АРХИВ ІСТЕРІ ЖӘНЕ ҚҰЖАТТАМАНЫ БАСҚАРУ КОМИТЕТІ

«Орталық мемлекеттік архив» РММ

«Шетел мемлекеттерінің архивтері, кітапханалары және ғылыми мекемелерінен алынған құжаттар
көшірмелерінің коллекциясы»

№83 архив қоры

№11 (жалғасы) тұрақты сақталатын
істердің тізімдемесі

(1745-1962 жылдардағы электрондық жеткізгіштегі құжаттардың көшірмелері)

Астана, 2023